RALLY BIKE CALAMUCHITA
SANTA ROSA CALAMUCHITA

MEGASOFT CALAMUCHITA

RESULTADOS POR CATEGORIAS

A RALLY BIKE

Diferencias

Cat Gral N° Corredor Procedencia Vtas. Penal. Tiempo lero - Ant.
CATEGORIA : ELITE

1 1 303DURAN, AGUSTIN LA RIOJA 1 2:45:26 72

2 2 304CONTRERAS, FERNANDO MENDOZA 1 2:45:26 96

3 5 323PLOMER, JOAQUIN ALTA GRACIA 1 2:48:50 41 0:03:23 0:03:23
4 6 319MOYANO, CRISTIAN LA FALDA 1 2:51:59 13 0:06:32 0:03:08
5 7 314FORT, DIEGO TUCUMAN 1 2:53:38 37 0:08:11 0:01:38
6 15 305MACIAS, ALVARO CATAMARCA 1 2:59:51 57 0:14:24 0:06:12
7 16 302VAZQUEZ, MARIANO CORDOBA 1 3:00:50 31 0:15:23 0:00:58
8 17 308VERA FACUNDO SAN MIGUEL TUC 1 3:00:50 82 0:15:23

9 18 301CABALLERO, LUCAS SAN LUIS 1 3:00:51 82 0:15:24 0:00:00
10 25 318QUILLAY, FACUNDO SANTAROSADELCO 1 3:02:09 0:16:42 0:01:17
11 62 322RUIZ, FEDERICO SAN CRISTOBAL 1 3:17:20 93 0:31:53 0:15:11
12 108 313JORQUERA, JOAQUIN LA LAGUNA 1 3:26:38 60 0:41:11 0:09:17
13 123 324GARCIA AGUSTIN LA RIOJA 1 3:29:47 82 0:44:20 0:03:08
14 142 309GIOVANNINI NICOLAS SAN MIGUEL TUC 1 3:32:57 30 0:47:30 0:03:09
15 155 306RIVAS, NAHUEL SANTAROSADE CAL, 1 3:34:42 3 0:49:15 0:01:44
16 213 317SERQUEIRA AGUSTIN RIO TERCERO 1 3:44:38 20 0:59:11 0:09:55
17 241 310VILCHEZ, EZEQUIEL LA TOMA 1 3:48:27 16 1:03:00 0:03:48
18 269 321DORIA, ALEJANDRO CABA 1 3:53:05 87 1:07:38 0:04:37
19 336 320LUCERO, GABRIEL RIO CUARTO 1 4:02:39 28 1:17:12 0:09:33
20 448 315DEPETRINI, ANDRES MAYU SUMAJ 1 4:25:39 84 1:40:12 0:22:59
21 451 316BROGLIA, JOAQUIN RIO CUARTO 1 4:26:08 59 1:40:41 0:00:28
22 533 307PARISSI, JULIAN ANDR PILAR 1 4:49:26 65 2:03:59 0:23:17
23 606 300DIAZ, LUCAS LAS GRUTAS 1 5:28:03 82 2:42:36 0:38:36
CATEGORIA : SUB 23

1 10 245YANES, MATIAS RIO TERCERO 1 2:57:11

2 20 244GAY, LUCIANO AGUSTIN TUCUMAN 1 3:00:55 31 0:03:44 0:03:44
3 24 247CEBALLOS, PABLO LA CUMBRE 1 3:02:01 0:04:50 0:01:05
4 27 242ESPINOZA, DANIEL MENDOZA 1 3:04:37 0:07:26 0:02:35
5 29 241MACAZAGA, ISIDRO BUENOS AIRES 1 3:06:04 0:08:53 0:01:26
6 143 243AIMALE, ANTONIO VILLA MARIA 1 3:33:04 30 0:35:53 0:26:59
7 205 248FERNANDEZ BRUNO SAN FRANCISCO 1 3:42:36 22 0:45:25 0:09:31
8 385 246ARCARI, FEDERICO VILLA RUMIPAL 1 4:11:12 97 1:14:01 0:28:35
9 570 240GATTO, JOSE AGUSTIN SAN LUIS 1 5:04:38 53 2:07:27 0:53:25
CATEGORIA . PRE-JUVENILES

1 64 203PEREYRA JUAN IGNACIO GRAL CABRERA 3:17:46 92

2 92 202ARGUELLO, RAFAEL SANTA ROSA DE CAL, 3:23:53 11 0:06:06 0:06:06
3 254 201LOMBARDI, IGNACIO VILLA LARCA 3:50:17 65 0:32:30 0:26:23
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4 476 200WAUTERS, AARON LOS REARTES 1 4:32:04 79 1:14:17 0:41:46
CATEGORIA : JUVENILES

1 19 220REYES JOAQUIN CORDOBA 1 3:00:54 81

2 81 223LARRAHONA VALENTIN VILLA ALLENDE 1 3:21:43 89 0:20:48 0:20:48

3 147 2210VIEDO, MATEO SANTA ROSADE CAL, 1 3:33:12 4 0:32:17 0:11:28

4 281 224MOCCAGATTA, FRANCO RIO TERCERO 1 3:55:03 86 0:54:08 0:21:50

5 612 222BEGUERIE RIOS, FELIP CONCORDIA 1 5:38:16 73 2:37:21 1:43:12
CATEGORIA : MASTERS Al

1 11 430TEGALDO FONTANA, JON CAPITAN SARMIENTC 1 2:57:50 6

2 37 427MAYORGA, BRUNO CORDOBA CAPITAL 1 3:07:52 98 0:10:01 0:10:01

3 51 410FRANCO, JULIAN PERGAMINO 1 3:13:04 18 0:15:13 0:05:11

4 52 414MORALES, MAURICIO SE ESCOBAR 1 3:13:12 43 0:15:21 0:00:07

5 54 417CIAFFARONI JESUS VENADO TUERTO 1 3:13:46 93 0:15:55 0:00:33

6 59 429FINAMORE, TADEO JUNIN 1 3:16:06 66 0:18:15 0:02:19

7 66 403CABALLERO, PABLO DAN SAN LUIS 1 3:17:50 40 0:19:59 0:01:43

8 68 415IBARRA, FRANCO EXALTACIONDELAC 1 3:18:20 38 0:20:29 0:00:29

9 77 462VOTTERO, EMILIANO LAGUNA LARGA 1 3:20:07 62 0:22:16 0:01:46
10 82 428VERONESE, MAXIMILIAN VILLA MARIA 1 3:22:24 35 0:24:33 0:02:16
11 84 424RODRIGUEZZ DAMIAN STA ROSA CAL 1 3:22:55 60 0:25:04 0:00:30
12 104 423GONZALEZ, JUAN CORDOBA CAPITAL 1 3:25:39 7 0:27:48 0:02:43
13 111 437BUENAR, MAXIMILIANO VILLAGUAY 1 3:26:55 57 0:29:04 0:01:15
14 148 421CORTASSA, GASTON TANCACHA 1 3:33:19 1 0:35:28 0:06:23
15 172 440ZABALA, RODRIGO GENERAL CABRERA 1 3:37:45 22 0:39:54 0:04:25
16 177 435ATTORRESI, ANDRES ROSARIO 1 3:38:31 46 0:40:40 0:00:45
17 185 431GATICA, MATIAS SAN LUIS 1 3:39:10 71 0:41:19 0:00:38
18 187 434MALDONADO, DIEGO JOS HERNANDO 1 3:39:33 21 0:41:42 0:00:22
19 188 402TOMASELLI, FELIX GENERAL VILLEGAS 1 3:39:34 22 0:41:43 0:00:00
20 206 405GUERRERO, GUSTAVO PILAR 1 3:42:53 94 0:45:02 0:03:18
21 207 426GASSMANN, MARIANO ALEJANDRO ROCA 1 3:43:44 67 0:45:53 0:00:50
22 216 439VERA FRANCO SAN JUAN 1 3:44:54 92 0:47:03 0:01:09
23 225 404CALAROTA, TOMAS SAN LORENZO 1 3:45:51 90 0:48:00 0:00:56
24 227 463MELLADO LEANDRO MENDOZA 1 3:46:20 65 0:48:29 0:00:28
25 229 420SANABRIA, NICOLAS RIO CUARTO 1 3:46:37 15 0:48:46 0:00:16
26 243 412FORGIT, PABLO MAR DE AJO 1 3:48:50 39 0:50:59 0:02:12
27 252 422RIBA, EMILIANO CORDOBA CAPITAL 1 3:49:50 89 0:51:59 0:00:59
28 258 409ECHEGARAY, IVAN MAXI CONCORDIA 1 3:50:39 61 0:52:48 0:00:48
29 259 419DOMINGUEZ, FAVIO NAH CALAMUCHITA 1 3:50:40 11 0:52:49 0:00:00
30 276 425CALANTE NAHUEL SANTA ROSA CAL 1 3:53:41 8 0:55:50 0:03:00
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31 280 411NAVARRO, PABLO SAN RAFAEL 1 3:54:35 8 0:56:44 0:00:53
32 293 401NEIVIRT, GABRIEL GENERAL PICO 1 3:57:57 31 1:00:06 0:03:21
33 297 400GERCHEN, JUAN PABLO SUNCHALES 1 3:58:19 4 1:00:28 0:00:21
34 302 460CESARETTI, ADRIAN DA SAN RAFAEL 1 3:58:50 56 1:00:59 0:00:30
35 334 432SCAGLIA, FRANCISCO BUENOS AIRES 1 4:02:32 52 1:04:41 0:03:41
36 343 436BENITEZ, NICOLAS BERAZATEGUI 1 4:04:01 26 1:06:10 0:01:28
37 377 416CIFUENTES, CARLOS JUSTO DARACT 1 4:09:39 20 1:11:48 0:05:37
38 382 461HEREDIA, NICOLAS RIO CUARTO 1 4:10:26 45 1:12:35 0:00:46
39 405 413FABBRI, DANIEL HUINCA RENANCO 1 4:14:34 1:16:43 0:04:07
40 408 433BOSSIO, HORACIO CORDOBA CAPITAL 1 4:15:28 65 1:17:37 0:00:54
41 414 407POTTES, DARIO DEVOTO 1 4:16:01 90 1:18:10 0:00:32
42 514 408SENDROS, EMILIANO CONCORDIA 1 4:42:41 17 1:44:50 0:26:39
43 526 438ALONZO FABIO STA ROSA CAL 1 4:46:50 64 1:48:59 0:04:08
44 583 406BRAUER L JULIAN AVELLANEDA 1 5:15:06 65 2:17:15 0:28:15
45 632 418ROSALES, VICTOR OMAR CONCORDIA 1 6:09:16 69 3:11:25 0:54:09
CATEGORIA : MASTERS A2

1 3 503BAUDINO, MATIAS CORDOBA 1 2:47:32 80

2 4 513ESPAMER, CRISTIAN 1 2:47:32 88

3 8 523TROTTA, GONZALO LA PLATA 1 2:54:46 83 0:07:13 0:07:13

4 22 575HERNANDEZ, JOSE TUCUMAN 1 3:01:26 51 0:13:53 0:06:39

5 23 572CARRERAS, RODRIGO CORDOB 1 3:01:33 1 0:14:00 0:00:06

6 26 571RAPETTI, MATIAS VILLA MARIA 1 3:03:53 73 0:16:20 0:02:19

7 28 501SALAZAR, GREGORIO MAR DEL PLATA 1 3:04:52 98 0:17:19 0:00:58

8 30 594CASENAVE, DAMIAN VILLA MARIA 1 3:06:22 71 0:18:49 0:01:29

9 34 579RODRIGUEZ ADRIAN E TUCUMAN 1 3:07:05 46 0:19:32 0:00:42
10 35 500GUTIERREZ, HUGO LAS GRUTAS 1 3:07:06 21 0:19:33 0:00:00
11 46 602GAZQUEZ, AGUSTIN 1 3:12:08 91 0:24:35 0:05:01
12 57 526BAJAC, JUAN PABLO LUJAN 1 3:15:21 89 0:27:48 0:03:12
13 58 583NUNEZ, DANIEL LUJAN 1 3:15:22 64 0:27:49 0:00:00
14 73 528AGUIRRE, ESTEBAN ROSARIO 1 3:19:00 61 0:31:27 0:03:37
15 76 580NAVARRO MAURICIO SAN MIGUEL TUC 1 3:19:50 86 0:32:17 0:00:49
16 78 558TOLDO, MAXIMILIANO RAFAELA 1 3:20:16 9 0:32:43 0:00:25
17 79 543CARDONI, DIEGO BIGAND 1 3:20:45 59 0:33:12 0:00:28
18 88 532CURIA, ALEJANDRO COLON 1 3:23:29 58 0:35:56 0:02:43
19 94 533GAONA, DIEGO JAVIER TANDIL 1 3:24:05 7 0:36:32 0:00:35
20 97 556DELIO, VICTOR HUGO CARABELAS 1 3:24:24 31 0:36:51 0:00:18
21 98 511RAMIRO, SANTIAGO TRES LOMAS 1 3:24:35 0:37:02 0:00:10
22 100 582MORALEZ, GONZALO CORDOBA 1 3:24:48 0:37:15 0:00:13
23 114 524CASANOVA NICOLAS A STA ROSA CAL 1 3:27:50 4 0:40:17 0:03:02
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24 115 561FERNANDEZ EXQUIEL RIO TERCERO 1 3:28:16 28 0:40:43 0:00:25
25 122 600RIVERA, JUAN MANUEL VILLA MARIA 1 3:29:31 27 0:41:58 0:01:14
26 126 591BIASOTTO, ALEJANDRO SANTA ROSADE CAL, 1 3:30:02 51 0:42:29 0:00:30
27 127 514ANDERFUHRN, NEHUEN USHUAIA 1 3:30:17 51 0:42:44 0:00:14
28 129 541SOBARZO, ANDRES OLAVARRIA 1 3:31:10 76 0:43:37 0:00:52
29 130 573CORONEL, JUAN MANUEL LA RAMADA 1 33112 0:43:39 0:00:01
30 131 587CASTILLO SOSA, MARCE CORDOBA 1 3:31:20 50 0:43:47 0:00:07
31 136 584ANTON, LEANDRO CORDOBA CAPITAL 1 3:32:26 49 0:44:53 0:01:05
32 139 521CONTI, FRANCO ESCOBAR 1 3:32:45 24 0:45:12 0:00:18
33 140 590REYNA, DAMIAN RIO CUARTO 1 3:32:45 99 0:45:12

34 141 586PAEZ JOSE LUIS TUCUMAN 1 3:32:48 99 0:45:15 0:00:02
35 151 578BAUDINO, DAMIAN RIO 1l 1 3:33:37 98 0:46:04 0:00:48
36 152 517ANDRONACO, FERNANDO SIERRAS BAYAS 1 3:34:17 23 0:46:44 0:00:39
37 159 512PETROVSKY, DARIO SANTAROSADE CAL. 1 3:35:30 97 0:47:57 0:01:12
38 163 589IBANEZ, BERNARDO LUJAN 1 3:36:06 21 0:48:33 0:00:35
39 164 ©502TELLERIA, CRISTIAN D SAN CLEMENTEDEL ™ 1 3:36:18 21 0:48:45 0:00:11
40 165 510TOMASELLI, GUIDO GENERAL VILLEGAS 1 3:36:31 97 0:48:58 0:00:12
41 167 569SEGOVIA, MARTIN CONCORDIA 1 3:36:56 71 0:49:23 0:00:24
42 170 565GAIDO, MARIO RUBEN MATORRALES 1 3:37:30 95 0:49:57 0:00:33
43 179 601BUSTOS, GASTON MINA CLAVERO 1 3:38:33 44 0:51:00 0:01:02
44 180 525MORALES, MARTIN MIGU CONCORDIA 1 3:38:33 96 0:51:00

45 184 516FERNANDEZ, GUILLERMO HINOJO 1 3:38:48 19 0:51:15 0:00:14
46 189 529ANGULO, ANGEL CONCORDIA 1 3:39:45 44 0:52:12 0:00:56
47 222 534CALZAVARA, MATIAS ROSARIO 1 3:45:31 64 0:57:58 0:05:45
48 224 546DIAZ, BERNARDO GENERAL BALDISSEF 1 3:45:44 63 0:58:11 0:00:12
49 233 504ALMADA SANTIAGO B SANTA ROSA C AL 1 3:47:03 62 0:59:30 0:01:18
50 236 530SANCRISTOBAL, NICOLA CONCORDIA 1 3:47:48 11 1:00:15 0:00:44
51 240 5740IETTO, CRISTIAN ETRURIA 1 3:48:24 36 1:00:51 0:00:35
52 245 520ALONSO, DIEGO MARTIN CAPITAL FEDERAL 1 3:49:02 86 1:01:29 0:00:37
53 248 592BESSO, LUCAS CORDOBA 1 3:49:43 60 1:02:10 0:00:40
54 249 509CORDOBA, LEONARDO GENERAL VILLEGAS 1 3:49:44 1:02:11 0:00:00
55 251 557R0OSSO, FERNANDO RAFAELA 1 3:49:49 60 1:02:16 0:00:05
56 253 542GIODA, PABLO ALMAFUERTE 1 3:50:14 10 1:02:41 0:00:24
57 255 567RAPOSO, OSVALDO MELINCUE 1 3:50:24 11 1:02:51 0:00:09
58 263 522MARCOGIUSEPPE, FACUN CONCORDIA 1 3:51:13 8 1:03:40 0:00:48
59 264 506GALLETO, SEBASTIAN TORRES 1 3:51:33 60 1:04:00 0:00:19
60 266 593VILLAVICENCIO, DIEGO VILLA CIUDAD PARQL 1 3:52:42 33 1:05:09 0:01:08
61 283 554METRALLE, MARCELO CONCEPCION DEL UF 1 3:55:25 55 1:07:52 0:02:42
62 285 585BELTRAMO, JORGE LUIS VILLA MARIA 1 3:55:30 4 1:07:57 0:00:04
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63 294 535ALANIZ, JUAN LA PAZ 1 3:58:07 1:10:35 0:02:37
64 307 588LEPORI, ELVIO RIO CUARTO 1 3:59:32 26 1:11:59 0:01:24
65 323 5590RIHUELA, GUILLERMO LABOULAYE 1 4:01:13 74 1:13:40 0:01:40
66 332 568ECHEVERRIA, FRANCO SANTA ROSA 1 4:02:27 49 1:14:54 0:01:13
67 361 603CORDOBA, ALBANO ROMA JUSTINIANO POSSE 1 4:07:02 72 1:19:29 0:04:34
68 364 515IRIGOIN IGNACIO SAN ISIDRO 1 4:07:30 45 1:19:57 0:00:27
69 378 551MANCINELLI, MARIANO RIO CUARTO 1 4:09:45 68 1:22:12 0:02:14
70 381 519MIGUENS, GUSTAVO CABA 1 4:10:07 17 1:22:34 0:00:21
71 397 550AGUILAR EMANUEL RIO IV 1 4:12:26 16 1:24:53 0:02:18
72 403 505CENIZO, EMMANUEL GENERAL VILLEGAS 1 4:14:10 64 1:26:37 0:01:43
73 415 576CRISTINZIANO, ANIBAL ROSARIO 1 4:16:42 1:29:09 0:02:31
74 426 537BAIGORRIA, GONZALO VILLA MERCEDES 1 4:20:57 8 1:33:24 0:04:15
75 431 544GARRAZA, JUANJO LA TOMA 1 4:22:19 83 1:34:46 0:01:21
76 444 570GARCIA BOAGLIO, JUAN RIO CUARTO 1 4:24:59 5 1:37:26 0:02:39
77 447 527GIL, NICOLAS ABEL SAN RAFAEL 1 4:25:33 80 1:38:00 0:00:33
78 458 555CANTERA, SANTIAGO MENDIOLAZA 1 4:27:19 78 1:39:46 0:01:45
79 463 536CACERES, GASTON LA PAZ 1 4:29:23 75 1:41:50 0:02:03
80 466 538DRUGUER, RODRIGO JAV CONCORDIA 1 4:30:16 51 1:42:43 0:00:52
81 468 549BARBERO, JORGE SEBAS LA COLONIA 1 4:30:53 49 1:43:20 0:00:36
82 473 577CATTO, JUAN PABLO CORDOBA 1 4:31:39 74 1:44:06 0:00:45
83 483 531FRANCISCONIDUBS, CL CONCORDIA 1 4:33:22 73 1:45:49 0:01:42
84 488 566 YEDRO, BRUNO GASTON RIO CUARTO 1 4:34:28 97 1:46:55 0:01:05
85 496 547LONG, PATRICIO RIO CUARTO 1 4:36:32 20 1:48:59 0:02:03
86 499 562SUETA, MARTIN ROLDAN 1 4:37:42 94 1:50:09 0:01:09
87 506 553FERRERO, MAXI ALEJANDRO ROCA 1 4:40:08 17 1:52:35 0:02:25
88 517 539HERRERA RUIZ, SEBAST MENDOZA 1 4:43:29 64 1:55:56 0:03:20
89 519 563VITALE, GONZALO GERM ROLDAN 1 4:44:00 13 1:56:27 0:00:30
90 529 552REYNA, JUAN MANUEL ROLDAN 1 4:47:58 85 2:00:25 0:03:57
91 537 508BELI, PABLO VICTORIAENTRERIO 1 4:50:42 57 2:03:09 0:02:43
92 551 564FONTANA, JULIAN ROSARIO 1 4:55:46 5 2:08:13 0:05:03
93 555 560LLORENTE, DIEGO BUENOS AIRES 1 4:57:18 78 2:09:45 0:01:31
94 567 548IANELLO, GUILLERMO CONCORDIA 1 5:03:32 47 2:15:59 0:06:13
95 575 540BAGNADO, JUAN PABLO GONZALEZ CATAN 1 5:10:08 92 2:22:35 0:06:35
96 594 545DOMINGUEZ, LEONARDO VILLA MERCEDES 1 5:20:04 58 2:32:31 0:09:55
97 608 507SCARPIN, ALEXIS RECONQUISTA 1 5:32:13 73 2:44:40 0:12:08
CATEGORIA : MASTERS B1

1 12 712CARACCIOLI LUCIANO BUENOS AIRES 2:57:54 76

2 13 821CAMUSSO, JAVIER GUST RIO 11l 2:57:56 52 0:00:01 0:00:01

3 14 824RIVERO FERNANDO RIO 11l 2:58:34 75 0:00:39 0:00:37
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4 31 T779AIMALE, CRISTIAN VILLA MARIA 1 3:06:58 68 0:09:03 0:08:23

5 32 810PEREYRA JUAN PABLO 1 3:06:58 93 0:09:03

6 33 7060DRIOZOLA, LUIS MATI MAR DEL PLATA 1 3:07:03 43 0:09:08 0:00:04

7 42 714BRITOS, DIEGO LA RIOJA 1 3:10:34 90 0:12:39 0:03:30

8 48 760IBARRA, EMILIANO DAV CARCARAzA 1 3:12:34 0:14:40 0:02:00

9 49 835NAVARRO, NICOLAS CORDOBA CAPITAL 1 3:12:39 63 0:14:44 0:00:04
10 55 735BORJES, GUSTAVO SANTA TERESITA 1 3:14:10 37 0:16:15 0:01:30
11 60 745GABILONDO, IGNACIO ARRECIFES 1 3:16:17 85 0:18:22 0:02:06
12 61 802DUFOUR, DAMIAN HURLINGHAM 1 3:16:54 35 0:18:59 0:00:36
13 63 837RUIZ, MARCELO CORDOBA 1 3:17:38 10 0:19:43 0:00:43
14 75 834SENN, EZEQUIEL RIO PRIMERO 1 3:19:22 83 0:21:27 0:01:43
15 80 775DEL BIANCO, SEBASTIA ALMAFUERTEE 1 3:21:07 56 0:23:12 0:01:44
16 86 700MIGUEL, LUCAS JULIO OLAVARRIA 1 3:23:24 79 0:25:29 0:02:16
17 87 805NICODELLA VICTOR STA RSA CAL 1 3:23:26 80 0:25:31 0:00:01
18 101 717THENOR, ANDRE CORDOBA CAPITAL 1 3:24:54 28 0:26:59 0:01:27
19 103 822ROSSI, SANTIAGO SEBA VENADO TUERTO 1 3:25:00 53 0:27:05 0:00:05
20 109 725IPPOLITO, NICOLAS AN MIRAMAR 1 3:26:41 0:28:47 0:01:41
21 110 726LEGUIZAMON, CESAR RIO CUARTO 1 3:26:46 77 0:28:51 0:00:04
22 112 709LAGO, JUAN PABLO GRAL. VILLEGAS 1 3:26:59 76 0:29:04 0:00:12
23 116 736BOHNET DAVID MACACHIN 1 3:28:28 50 0:30:33 0:01:28
24 117 711DIAZ, MAURICIO TRES LOMAS 1 3:28:44 75 0:30:49 0:00:15
25 118 833ACOSTA, EZEQUIEL MAR CAPITAN BERMUDEZ 1 3:29:03 99 0:31:08 0:00:18
26 119 767TABASSO, SANTIAGO RIO CUARTO 1 3:29:04 25 0:31:09 0:00:00
27 128 823FARIAS, SEBASTIAN AL RIO TERCERO 1 3:30:21 74 0:32:26 0:01:16
28 133 707ALVAREZ, MAURO ANDRE SANTA ROSADE CAL, 1 3:32:05 47 0:34:10 0:01:43
29 137 749URROZ, FABIAN TANDIL 1 3:32:31 48 0:34:36 0:00:25
30 138 718CEVILAN, CESAR PTO SAN MARTIN 1 3:32:32 22 0:34:37 0:00:00
31 153 783GOSS, CRISTIAN VENADO TUERTO 1 3:34:25 20 0:36:30 0:01:52
32 154 789GARCIA, ANDRES TANCACHA 1 3:34:25 95 0:36:30
33 160 738FERNANDEZ, LEONARDO CONCORDIA 1 3:35:34 94 0:37:39 0:01:08
34 161 780PEREZ NICOLAS TIO PUJIO 1 3:36:01 69 0:38:06 0:00:26
35 162 827FERREYRA, CESAR VILLA MARIA 1 3:36:03 94 0:38:08 0:00:01
36 166 724RIOS, RODRIGO MELINCUE 1 3:36:46 45 0:38:51 0:00:42
37 169 704DIPIERRO JONATAN BALCARCE 1 3:37:30 68 0:39:35 0:00:43
38 174 739ZAYAS, NELSON JAVIER CONCORDIA 1 3:38:12 92 0:40:17 0:00:41
39 176 750SALINAS, JUAN ROLDAN 1 3:38:23 17 0:40:28 0:00:10
40 186 791GIANATASIO, LUCIANO FUNES 1 3:39:18 67 0:41:23 0:00:54
41 194 829CRUZ, SERGIO ALBERTO CORDOBA 1 3:41:11 64 0:43:16 0:01:52
42 195 722CASERES SERGIO CONCORDIA 1 3:41:42 64 0:43:47 0:00:30
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43 196 765MATRANGOLO, LEONARDO LA PLATAMANUELB. 1 3:41:44 40 0:43:49 0:00:01
44 208 703ROURA, AGUSTIN SANTA CLARADELM; 1 3:43:47 37 0:45:52 0:02:02
45 219 777PATINO, CESAR ROSARIO 1 3:45:13 12 0:47:18 0:01:25
46 228 801CANTONI GERMAN GRAL PICO 1 3:46:34 36 0:48:39 0:01:20
47 230 825VOLANTE, NICOLAS ROSARIO 1 3:46:42 60 0:48:47 0:00:07
48 235 793WILICHOWSKI, JAVIER ROSARIO 1 3:47:42 8 0:49:47 0:00:59
49 238 766MENARDO, MAURO ETRURIA 1 3:48:12 58 0:50:17 0:00:29
50 239 784SOSA, WALTER SAN LUIS 1 3:48:14 33 0:50:19 0:00:01
51 256 744CRESPIPIERONI, FERN LAS VARILLAS 1 3:50:33 81 0:52:38 0:02:18
52 260 758COMPAGNUCCI, DIEGO RAFAELA 1 3:50:53 81 0:52:58 0:00:19
53 267 806RINALDI, MAXIMILIANO RIO TERCERO 1 3:52:48 30 0:54:53 0:01:54
54 268 729ALONSO, RODRIGO JAVI CABA 1 3:52:50 55 0:54:55 0:00:01
55 271 751CAJAL, HUGO MAR DEL PLATA 1 3:53:19 4 0:55:24 0:00:28
56 275 804MAILLMANN, FERNANDO CORDOBA 1 3:53:36 29 0:55:41 0:00:16
57 277 716LOCKMANN, PABLO VILLA GENERAL BELC 1 3:53:47 53 0:55:52 0:00:10
58 295 792COMUGNARO, GERARDO ALEJANDRO ROCA 1 3:58:15 50 1:00:20 0:04:27
59 304 732VIDAL CRISTIAN MONTE GRANDE 1 3:59:26 49 1:01:31 0:01:10
60 305 832PEREZ, DANTE SEBASTI CORDOBA CAPITAL 1 3:59:26 50 1:01:31

61 314 814GIORGETTI, FRANCO AD GENERAL CABRERA 1 4:00:05 1:02:11 0:00:39
62 315 730GONZALEZ, MARTIN CAPITAL FEDERAL 1 4:00:10 23 1:02:15 0:00:04
63 316 771VASSALLO, JUAN SAENZ PENA 1 4:00:10 48 1:02:15

64 318 817GONZALEZ SALOMON, ED ROSARIO 1 4:00:26 74 1:02:31 0:00:15
65 319 819DENINNO, HERNAN ALBE ROSARIO 1 4:00:27 49 1:02:32 0:00:00
66 338 794CARRANZA, GONZALO JE RIO CUARTO 1 4:03:05 47 1:05:10 0:02:37
67 355 798PEREA, PABLO VILLA ALLENDE 1 4:06:07 18 1:08:12 0:03:01
68 357 701VULCANO, LUCIANO TANDIL 1 4:06:29 69 1:08:34 0:00:21
69 362 787LEGARRETA, NICOLAS ING MASCHWITZ 1 4:07:17 42 1:09:22 0:00:47
70 363 830ALEGRO, IGNACIO ROLDAN 1 4:07:30 67 1:09:35 0:00:12
71 366 731FUENTE, EMILIANO CANNING 1 4:08:07 67 1:10:12 0:00:36
72 368 790AUDISIO, MARCOS ROSARIO 1 4:08:37 15 1:10:42 0:00:29
73 369 813GARCIA, JAVIER CORDOBA CAPITAL 1 4:08:49 92 1:10:54 0:00:11
74 370 746PEREZ, NICOLAS DANIE SANTA CLARADELM; 1 4:08:56 1:11:01 0:00:06
75 374 T720AGUIRRE, GUSTAVO VILLA BALLESTER 1 4:09:20 41 1:11:25 0:00:24
76 386 7960TTO, JUAN CARLOS SANTA ROSA 1 4:11:30 89 1:13:35 0:02:09
77 387 782CARRANZA, ALVARO MA RIO I 1 4:11:39 64 1:13:44 0:00:08
78 388 734FRANCOU, MARTIN CONCORDIA 1 4:11:49 38 1:13:54 0:00:09
79 389 742BARRIONUEVO, JAVIER CONCORDIA 1 4:11:49 63 1:13:54

80 391 737CURCIO, WALTER CASTELAR 1 4:11:53 89 1:13:58 0:00:03
81 393 788FARIAS, RODRIGO SANTAROSADE CAL, 1 4:11:56 38 1:14:01 0:00:02
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82 395 727BAREIRO, EMILIO MANU CABA 1 4:12:14 39 1:14:19 0:00:17
83 396 757CLAUS, JAVIER LUJAN 1 4:12:23 88 1:14:28 0:00:08
84 398 809LUCERO, PABLO RIO CUARTO 1 4:12:56 87 1:15:01 0:00:32
85 400 815LUDUENA VICTOR VILLA DEL ROSARIO 1 4:13:39 12 1:15:44 0:00:42
86 406 808BLACHOWICZ, BENJAMIN ROSARIO 1 4:14:52 86 1:16:57 0:01:12
87 409 761BARRACCHIA, MAURO JA SANTA ROSA 1 4:15:39 10 1:17:44 0:00:46
88 410 721VICENTIN, GASTON CONCORDIA 1 4:15:40 10 1:17:45 0:00:00
89 416 7760RTIZ, CLAUDIO DIEGO CAPITAL 1 4:16:58 10 1:19:03 0:01:17
90 417 772MELIAN, PABLO MARTIN TORRES 1 4:17:54 8 1:19:59 0:00:55
91 424 812FORESI, MARCELO MARCOS JUAREZ 1 4:19:28 32 1:21:33 0:01:33
92 432 743QUINTEROS, LEONARDO IBARLUCEA 1 4:22:28 30 1:24:33 0:02:59
93 434 723VILLALON, PAULO VILLA CACIQUE BARK 1 4:23:00 54 1:25:05 0:00:31
94 440 826DEHAES, FERNANDO RIO CUARTO 1 4:24:12 52 1:26:17 0:01:11
95 441 754ADAN NICOLAS SANTA ROSA CAL 1 4:24:39 2 1:26:44 0:00:26
96 442 803VERDUGO ALEJANDRO RIO IV 1 4:24:39 27 1:26:44
97 456 702SOSA, HECTOR LEONARD TORRES 1 4:27:03 26 1:29:08 0:02:23
98 464 831PONCE, DAMIAN GERARD ROLDAN 1 4:30:00 74 1:32:05 0:02:56
99 467 705SANAHUJA, JAVIER ING. MASCHWITZ 1 4:30:27 98 1:32:32 0:00:26
100 470 785DIAZ, RUBEN DARIO GODOY CRUZ 1 4:31:33 46 1:33:38 0:01:05
101 471 786BONELLI, MARIANO MENDOZA 1 4:31:34 23 1:33:39 0:00:00
102 475 763MARTINEZ HECTOR G SANTA ROSA LP 1 4:31:57 96 1:34:02 0:00:22
103 478 753ALEJANDRO, JORGE CONCORDIA 1 4:32:16 46 1:34:21 0:00:18
104 479 778FENCHUK, ROBERTO ITUZAINGO 1 4:32:57 71 1:35:02 0:00:40
105 480 795PANIAGUA, CRISTIAN E SANTA ROSA CAL 1 4:33:00 96 1:35:05 0:00:02
106 485 748SIERRA, FACUNDO LA PLATA 1 4:33:57 95 1:36:02 0:00:56
107 495 811STEINER, MAXIMILIANO HERNANDO 1 4:36:09 68 1:38:14 0:02:11
108 497 769ZAMPINI, FRANCO VILLA CRESPO 1 4:36:37 18 1:38:42 0:00:27
109 498 828DIAZ SALAFIA, JUAN P VILLA ALLENDE 1 4:37:19 67 1:39:24 0:00:41
110 500 741BEPRE, EDUARDO CONCORDIA 1 4:39:11 40 1:41:16 0:01:51
111 511 719GIORGI, GUSTAVO RICARDONE 1 4:42:25 87 1:44:30 0:03:13
112 531 773RUBIANO, ARIEL LAGUNA LARGA 1 4:48:44 8 1:50:49 0:06:18
113 534 774MALISSIA, FRANCO LAGUNA LARGA 1 4:49:34 57 1:51:39 0:00:49
114 538 800DELGADO, PABLO FUNES 1 4:51:13 80 1:53:18 0:01:38
115 541 768LOPEZ, GABRIEL ALEJA SANTOS LUGARES 1 4:51:54 54 1:53:59 0:00:40
116 542 799GOMEZ, GABRIEL ZELAYA 1 4:51:54 79 1:53:59
117 550 728TAPIA, NICOLAS DON TORCUATO 1 4:54:19 78 1:56:24 0:02:24
118 553 715EIRAS, CRISTIAN SANTA ROSA 1 4:56:31 26 1:58:36 0:02:11
119 566 759SALA, PEDRO SANTA ROSA 1 5:02:40 70 2:04:45 0:06:08
120 569 752RODRIGUEZ, BENJAMIN EL PALOMAR 1 5:03:38 44 2:05:43 0:00:57
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121 571 820VALLEJO, JONATHAN VICENTE LOPEZ 1 5:04:46 44 2:06:51 0:01:07
122 582 762R0OSSI, CRISTIAN VILLA LUZURIAGA 1 5:14:33 35 2:16:38 0:09:46
123 585 747GALLARDO, SEBASTIAN ESCOBAR 1 5:15:46 84 2:17:51 0:01:13
124 593 733RIOS, RUBEN ALBERTO CONCORDIA 1 5:19:33 80 2:21:38 0:03:46
125 596 797ROMERO, ANDRES MORENO 1 5:20:35 31 2:22:40 0:01:01
126 598 708SENTOUS, SANTIAGO RA PILAR 1 5:21:44 4 2:23:49 0:01:08
127 601 713CINGOLANI, PABLO CORDOBA 1 5:23:59 28 2:26:04 0:02:14
128 605 764CANETE SANTIAGO CASILDA 1 5:26:26 2:28:31 0:02:26
129 616 770VILLAR, SEBASTIAN BANFIELD 1 5:40:04 2:42:10 0:13:38
130 619 807MASTRODICASA, BRUNO FUNES 1 5:42:21 12 2:44:26 0:02:16
131 621 740ROMERO, JULIO CESAR CONCORDIA 1 5:46:58 59 2:49:03 0:04:36
132 628 781RICCI, LUCIANO MORENO 1 5:59:53 97 3:01:58 0:12:54
133 629 755GONZALEZ, DAMIAN GONZALEZ CATAN 1 6:00:16 97 3:02:21 0:00:22
134 634 816GONZALEZ, WALTER MARCOS PAZ 1 6:10:44 3:12:50 0:10:28
135 637 756CAPECE, LUCAS BUENOS AIRES 1 6:15:18 83 3:17:23 0:04:33
CATEGORIA : MASTERS B2

1 9 995PRIETO, MATIAS RIO TERCERO 1 2:55:01 52

2 21 997DELLACASA, DIEGO RIO TERCERO 1 3:01:14 96 0:06:12 0:06:12

3 36 1,011QUIROGA, SEBASTIAN TUCUMAN 1 3:07:35 65 0:12:33 0:06:20

4 39 1,016 VERA EDUARDO ROSARIO 1 3:09:03 14 0:14:01 0:01:27

5 43 1,0270RLANDO, ROBERTO CORDOBA 1 3:10:53 38 0:15:51 0:01:49

6 44 869TADDEO, MARIANO GENERAL ROCA 1 3:10:55 63 0:15:53 0:00:01

7 53 988ACORNERO CARLOS ALEJANDRO ROCA 1 3:13:24 11 0:18:22 0:02:28

8 67 945FERREYRA, RENE RIO TERCERO 1 3:18:13 0:23:12 0:04:49

9 71 939AVILA, YANI DANIEL LUJAN 1 3:18:36 81 0:23:34 0:00:22
10 72 983HIDALGO LUIS SANTA ROSA CAL 1 3:18:43 56 0:23:41 0:00:06
11 91 965ROTH, JUAN TUNUYAN 1 3:23:50 52 0:28:48 0:05:06
12 93 958PROCOPUK, MIGUEL ZARATE 1 3:23:54 76 0:28:52 0:00:03
13 96 1,002BONSIGNORE, PABLO PILAR 1 3:24:22 51 0:29:20 0:00:27
14 102 9660 CONNELL MAXI VENADO TUERTO 1 3:24:56 50 0:29:54 0:00:33
15 105 1,022ESTRADA, JORGE ESCOBAR 1 3:25:40 26 0:30:38 0:00:43
16 107 921BOHNET ROBERTO MACACHIN 1 3:26:06 75 0:31:04 0:00:25
17 132 1,003COLOMBO, FERNANDO BUENOS AIRES 1 3:31:55 95 0:36:53 0:05:48
18 134 1,023TITA, SERGIO GERMAN MALAGUE=O 1 3:32:22 95 0:37:20 0:00:26
19 135 1,017MUGNOS FERNANDO RIO IV 1 3:32:23 44 0:37:21 0:00:00
20 156 986SILVEIRA, ARIEL ALEJANDRO ROCA 1 3:34:44 43 0:39:42 0:02:20
21 158 910CAMPO, LEANDRO BELGRANO 1 3:35:04 42 0:40:02 0:00:19
22 175 1,005ROCA, JOAQUIN RAFAELA 1 3:38:16 64 0:43:14 0:03:11
23 178 931ZBORON, FEDERICO CONCORDIA 1 3:38:32 39 0:43:30 0:00:15
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24 181 1,000JEANDREVIN, MAXIMILI VILLA ALLENDE 1 3:38:38 90 0:43:36 0:00:05
25 182 901RUSSO RAFAEL SANTA ROSA 1 3:38:42 89 0:43:40 0:00:03
26 183 1,009BERTONE, HUGO SALSIPUEDES 1 3:38:44 39 0:43:42 0:00:01
27 191 912TEGLIA, SEBASTIAN ROSARIO 1 3:40:32 12 0:45:30 0:01:47
28 197 917BOURLOT, DIEGO ALONS CONCORDIA 1 3:41:48 12 0:46:46 0:01:15
29 209 941PUGA, FERNANDO SAN RAFAEL 1 3:43:48 85 0:48:46 0:01:59
30 210 957ANDREAZZINI, ADRIAN RIO CUARTO 1 3:44:19 85 0:49:17 0:00:30
31 211 967PAULINO, FERNANDO OS MORTEROS 1 3:44:25 9 0:49:23 0:00:05
32 214 952ANDRADA MARCELO VICUNA MACKENNA 1 3:44:49 35 0:49:47 0:00:23
33 215 992ROSSINI, LIONEL RICARDONE 1 3:44:49 59 0:49:47

34 217 980GENOVESIO, MARTIN VENDO TUERTO 1 3:45:06 84 0:50:04 0:00:16
35 218 909GINTER, LUCAS OLAVARRIA 1 3:45:13 0:50:11 0:00:06
36 223 914GOMEZ, JAVIER LUJAN 1 3:45:34 58 0:50:32 0:00:21
37 232 1,025BONO HERNAN ARROYITO 1 3:46:54 83 0:51:52 0:01:19
38 234 932MORALES, JUAN SEBAST PERGAMINO 1 3:47:28 82 0:52:26 0:00:33
39 237 959SARLINGA, NORBERTO ZARATE 1 3:48:08 30 0:53:06 0:00:39
40 247 976JUSTIANOVICH, CHRIST VENADO TUERTO 1 3:49:27 0:54:25 0:01:18
41 257 936PAULINO, MAURO RIO CUARTO 1 3:50:34 0:55:32 0:01:06
42 261 973CARLETTI, RICARDO LABOULAYE 1 3:50:59 0:55:57 0:00:24
43 274 972RUIZ AGUSTIN RIO IV 1 3:53:30 26 0:58:28 0:02:30
44 279 946ALMIRON, CARLOS ANDR CONCORDIA 1 3:54:19 76 0:59:17 0:00:48
45 289 978SIRI, CARLOS MARTIN CORDOBA 1 3:56:12 25 1:01:10 0:01:52
46 290 961FUSE, MATIAS ZARATE 1 3:56:54 49 1:01:52 0:00:41
47 291 1,001GARINO OSCAR ROLDAN 1 3:57:23 48 1:02:21 0:00:28
48 296 987GONZALEZ, JAVIER ALEJANDRO ROCA 1 3:58:16 23 1:03:14 0:00:52
49 300 1,006 BLACHOWICZ, MAXIMO FUNES 1 3:58:29 47 1:03:27 0:00:12
50 301 913BLACUD, ALEJANDRO ROSARIO 1 3:58:34 47 1:03:32 0:00:04
51 310 1,024SODO, CLAUDIO DARIO LOMAS DE ZAMORA 1 3:59:49 21 1:04:47 0:01:14
52 313 1,004AMUCHASTEGUI CRISTIA ROSARIO 1 4:00:05 46 1:05:03 0:00:15
53 327 864VIGLIONE, JUAN PABLO RIO CUARTO 1 4:01:57 20 1:06:55 0:01:51
54 328 1,028 CABELLO, MANUEL ESTE SAN RAFAEL 1 4:02:08 94 1:07:06 0:00:10
55 329 963NEGRI, GABRIEL OSCAR CAMPANA 1 4:02:15 94 1:07:13 0:00:06
56 330 960LOPEZ, ESTANISLAO ZARATE 1 4:02:16 69 1:07:14 0:00:00
57 331 994BORDIGONI, PABLO FUNES 1 4:02:17 69 1:07:15 0:00:00
58 337 1,021GOMEZ, DIEGO SAN ISIDRO 1 4:02:47 94 1:07:45 0:00:29
59 339 927FERNANDEZ, FERNANDO SANTA ROSA CAL 1 4:03:22 69 1:08:20 0:00:34
60 340 990ROSELLI CRISTIAND MONTEGRANDE 1 4:03:31 44 1:08:29 0:00:08
61 341 993CAMARASA, FERNANDO VENADO TUERTO 1 4:03:47 18 1:08:45 0:00:15
62 347 996ESTEVEZ, PABLO ROLDAN 1 4:05:22 91 1:10:20 0:01:34
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63 352 9710LIVAZABALA, OSCAR RIO CUARTO 1 4:06:00 67 1:10:58 0:00:37
64 353 974PAZO, PABLO MORENO 1 4:06:03 1:11:01 0:00:02
65 358 1,008BRIGNONE, RAFAEL HERNANDO 1 4:06:30 90 1:11:28 0:00:27
66 359 915TOMASSONI, LEOPOLDO STA ROSA CAL 1 4:07:01 40 1:11:59 0:00:30
67 367 1,029GONZALEZ, JOSE LUIS BERAZATEGUI 1 4:08:18 14 1:13:16 0:01:16
68 372 868ZACARIAS, FERNANDO EZEIZA 1 4:09:08 88 1:14:06 0:00:49
69 392 935DUARTE, CRISTIAN LUJAN 1 4:11:53 37 1:16:51 0:02:44
70 402 1,013ROSALES CAPRISTO, Ml PILAR 1 4:13:46 59 1:18:44 0:01:52
71 411 979FREAN, PABLO VENADO TUERTO 1 4:15:42 82 1:20:40 0:01:55
72 418 953BUSTAMANTE, EDUARDO MALAGUE=O 1 4:17:58 31 1:22:56 0:02:15
73 419 1,012CADARIO, MAXIMILIANO SALSIPUEDES 1 4:18:33 30 1:23:31 0:00:34
74 421 970MANDILE, CESAR DARIO LAGUNA LARGA 1 4:18:54 81 1:23:52 0:00:20
75 425 916VAZQUEZ, GERMAN BERISSO 1 4:19:42 5 1:24:40 0:00:47
76 430 984MEDE, FEDERICO FUNES 1 4:21:27 78 1:26:25 0:01:44
77 435 962REYNOSO, MAURO ZARATE 1 4:23:01 26 1:27:59 0:01:33
78 436 1,010BAUTISTA, JUAN PABLO BRANDSEN 1 4:23:20 76 1:28:18 0:00:18
79 439 1,014CARAVETTA, GUSTAVO M CAPITAL 1 4:24:08 26 1:29:06 0:00:47
80 443 954BLANDO, MAURICIO CORREA 1 4:24:46 50 1:29:44 0:00:37
81 450 900GUTIERREZ CARVAJAL, LAS GRUTAS 1 4:26:00 1:30:58 0:01:13
82 453 865BETT, GERMAN CORDOBA 1 4:26:34 99 1:31:32 0:00:33
83 454 922CHALLIOL, GUILLERMO CONCORDIA 1 4:26:37 73 1:31:35 0:00:02
84 457 908IBAZETA, IVAN CAPITAL FEDERAL 1 4:27:08 98 1:32:06 0:00:30
85 459 975CANTU, SEBASTIAN ROSARIO 1 4:27:43 48 1:32:41 0:00:34
86 462 923FONTANA, PEDRO OSCAR CONCORDIA 1 4:28:31 47 1:33:29 0:00:47
87 469 933TAVELLA, FABIAN CONCORDIA 1 4:30:56 70 1:35:54 0:02:24
88 477 950HORODESKI, JAVIER BERNARDO LARROUL 1 4:32:11 18 1:37:09 0:01:14
89 481 964GIRARDI, LEANDRO ZARATE 1 4:33:03 68 1:38:01 0:00:51
90 489 982ALMAR, DANIEL ROJAS 1 4:34.30 1:39:28 0:01:26
91 504 925MERLO, ANGEL ALEJAND CONCORDIA 1 4:39:54 1:44:52 0:05:23
92 505 929FREDES, LAUREANO MANUEL B GONNET 1 4:39:59 61 1:44:57 0:00:05
93 507 1,007 CASTRO, ANDRES MAURO RIO CUARTO 1 4:40:50 86 1:45:48 0:00:50
94 520 1,020DUSINA, MANUEL BERAZATEGUI 1 4:45:17 7 1:50:15 0:04:26
95 527 1,015GIL, FERNANDO JAVIER OLIVOS 1 4:47:17 81 1:52:15 0:01:59
96 528 969ARTUSO, JUAN PABLO LAGUNA LARGA 1 4:47:41 6 1:52:39 0:00:23
97 530 926BERTORA, JUAN GUALEGUAYCHU 1 4:47:59 81 1:52:57 0:00:17
98 536 938DABAT, GERMAN TOAY 1 4:50:05 28 1:55:03 0:02:05
99 543 924PENNACHI, CLAUDIO CONCORDIA 1 4:52:33 26 1:57:31 0:02:27
100 547 928ASSIRIO, JUAN MANUEL LA PLATA 1 4:53:44 50 1:58:42 0:01:10
101 552 949RUIZ DIAZ, SERGIO CONCORDIA 1 4:55:59 2:00:58 0:02:15
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102 556 951GONZALEZ, MARIANO LAFERRERE 1 4:57:30 22 2:02:28 0:01:30
103 557 999LOPEZ BANOVAZ, MIGUE PILAR 1 4:57:40 98 2:02:38 0:00:09
104 558 943VEIRAS, LEONARDO CAPITAL FEDERAL 1 4:57:56 46 2:02:54 0:00:15
105 560 998POIANA, HERNAN ROLDAN 1 4:59:31 95 2:04:29 0:01:34
106 562 956BIONDA JAVIER LA TOMA 1 5:00:55 20 2:05:53 0:01:23
107 564 919GONZALEZ, JAVIER ADR GONZALEZ CATAN 1 5:02:11 2:07:10 0:01:16
108 573 930VAGO, MARTIN CORONEL SUAREZ 1 5:09:36 12 2:14:34 0:07:24
109 578 1,018 MOBILIA, GUIDO CORONEL MOLDES 1 5:11:16 35 2:16:14 0:01:39
110 579 989BACCHINI, FERNANDO JUSTINIANO POSSE 1 5:13:54 83 2:18:52 0:02:37
111 581 947KINSVATER, OSCAR ARI CONCORDIA 1 5:14:06 58 2:19:04 0:00:11
112 586 920RUARTE, JAVIER GONZALEZ CATAN 1 5:16:42 2:21:40 0:02:35
113 588 911PARCHANOWICZ, RICARD CAPITAL FEDERAL 1 5:17:29 80 2:22:27 0:00:47
114 589 907DEGASPERI, LEANDRO FLORIDA 1 5:18:46 4 2:23:44 0:01:16
115 590 906ANDRADA, CRISTIAN TIGRE 1 5:18:46 29 2:23:44
116 595 934STRUMIA, DIEGO MORENO 1 5:20:06 3 2:25:04 0:01:19
117 597 948SOLIS, JAVIER CONCORDIA 1 5:21:09 52 2:26:07 0:01:02
118 600 1,026 QUINTEROS JUAN VENADO TUERTO 1 5:23:27 25 2:28:25 0:02:17
119 602 981ALMADA, CRISTIAN DAV VENADO TUERTO 1 5:24:02 2:29:00 0:00:34
120 604 977PELEGRINA, JOSE ALBE SAN LUIS 1 5:25:40 24 2:30:38 0:01:37
121 613 944FRANCO, MATIAS CABA 1 5:38:17 38 2:43:15 0:12:36
122 614 940GARCIA, PABLO MATIAS CABA 1 5:38:21 14 2:43:19 0:00:03
123 615 918SCARDIA, DIEGO PILAR 1 5:39:27 61 2:44:25 0:01:05
124 624 942FANDINO, MARCELO BUENOS AIRES 1 5:54:07 24 2:59:05 0:14:39
125 627 902RENSINI LAUREANO M VGB 1 5:50:25 95 3:04:23 0:05:17
126 630 955ROLANDO, MILTON PERGAMINO 1 6:01:13 68 3:06:11 0:01:47
127 633 937CHARTAS, JAVIER BELEN DE ESCOBAR 1 6:09:53 11 3:14:51 0:08:39
128 640 904HERBER, MARCOS CAMPANA 1 6:41:55 33 3:46:53 0:32:01
129 641 903LOMBARDI, ELBIO CAMPANA 1 6:41:55 58 3:46:53
130 642 905FERRARO, DIEGO CAMPANA 1 6:41:55 83 3:46:53
131 645 985CASTRO, DIEGO MASCHWITZ 1 7:34:57 89 4:39:55 0:53:01
CATEGORIA : MASTERS C1

1 38 1,189ESCUDERO CARLOS MENDOZA 1 3:07:53 88

2 40 1,182BONOMI RAFAEL MADARIAGA 1 3:10:21 36 0:02:27 0:02:27

3 41 1,156 MALDONADO, GERMAN ALMAFUERTE 1 3:10:22 36 0:02:28 0:00:00

4 56 1,195TADDEO, HERNAN MATIA BSAS 1 3:14:27 32 0:06:33 0:04:04

5 74 1,158ARTAZ, LAUTARO GERMA RIO CUARTO 1 3:19:10 53 0:11:16 0:04:42

6 83 1,136 CANETE, ALEJANDRO DA FLORENCIO VARELA 1 3:22:45 75 0:14:51 0:03:34

7 85 1,129PALOMO, FABIAN MAR DEL PLATA 1 3:23:09 99 0:15:15 0:00:23

8 89 1,176 PELIZZARI, PATRICIO SANTA ROSA 1 3:23:31 24 0:15:37 0:00:21
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9 90 1,152NADAYA, ANIBAL LABORDE 1 3:23:48 49 0:15:54 0:00:16
10 106 1,157BAS, ROBERTO AMEGHINO 1 3:25:45 72 0:17:51 0:01:56
11 113 1,181 ANRIQUES DANIEL TANDIL 1 3:27:34 96 0:19:40 0:01:48
12 120 1,192PASTOR CARLOS GRAL DEHEZA 1 3:29:12 70 0:21:18 0:01:37
13 121 1,1310CHOA, GUSTAVO SANTA ROSADE CAL, 1 3:29:24 44 0:21:30 0:00:11
14 124 1,110ALMARAZ, CHRISTIAN SAN LORENZO 1 3:29:57 93 0:22:03 0:00:32
15 125 1,183BONETTO, CESAR RAFAELA 1 3:30:01 18 0:22:07 0:00:03
16 144 1,194DEMARCHI, MARTIN CBA CAPITAL 1 3:33:05 66 0:25:11 0:03:03
17 145 1,197 MANRRIQUE DANIEL MENDOZA 1 3:33:05 91 0:25:11
18 146 1,185GOMEZ, SANTIAGO DANI CORDOBA 1 3:33:12 92 0:25:18 0:00:06
19 149 1,102RODRIGUEZ, GABRIEL SANTA CLARADEL M, 1 3:33:19 91 0:25:25 0:00:06
20 157 1,178 EMERSON, GUILLERMO MALAGUE=O 1 3:34:53 15 0:26:59 0:01:33
21 168 1,160BERARDO, PABLO RIO CUARTO 1 3:37:.02 13 0:29:08 0:02:08
22 173 1,106 CABRERA, MARCOS DAVI GE ERAL PICO 1 3:38:02 12 0:30:08 0:00:59
23 192 1,109RODRIGUEZ, JORGE RAM SAN LORENZO 1 3:40:38 85 0:32:44 0:02:35
24 193 1,123SUANNI, MARCELO FABI MAQUINISTAF. SAVIC 1 3:40:41 35 0:32:47 0:00:02
25 201 1,154BUSCHITTARI, ALBERTO BELL VILLE 1 3:42:04 83 0:34:10 0:01:22
26 204 1,115LLANOS, HUGO FABIAN SANTA ROSA 1 3:42:14 60 0:34:20 0:00:09
27 231 1,173SIMA, CARLOS VENADO TUERTO 1 3:46:46 5 0:38:52 0:04:31
28 242 1,111 TORRES, JAVIER ANTON SANTAROSADE CAL. 1 3:48:49 3 0:40:55 0:02:02
29 244 1,141SACCAVINO, CRISTIAN RAFAELA 1 3:48:53 53 0:40:59 0:00:03
30 246 1,114RINCON, JULIO CESAR SANTA ROSADE CAL, 1 3:49:23 52 0:41:29 0:00:29
31 262 1,107SANCHEZ, JOSE LUIS TRES LOMAS 1 3:51:00 1 0:43:06 0:01:36
32 265 1,193MORANDI JUAN SAN FRANCISCO 1 3:51:35 76 0:43:41 0:00:34
33 278 1,104LUZZINI, LEONARDO GUATIMOZIN 1 3:53:51 73 0:45:57 0:02:15
34 284 1,101ELGUERO, JAVIER MAR DEL PLATA 1 3:55:28 72 0:47:34 0:01:36
35 286 1,142IBARRA, CRISTIAN JES CARCARA&A 1 3:55:37 98 0:47:43 0:00:08
36 298 1,175CHERTCOFF, IGNACIO CANNING 1 3:58:24 20 0:50:30 0:02:46
37 299 1,166 VIDELA, SANDRO SANTA ROSADE CAL, 1 3:58:29 20 0:50:35 0:00:04
38 308 1,100MONTEIRO CARLOS LAS GRUTAS 1 3:59:44 18 0:51:50 0:01:14
39 309 1,168 STRADELLA, GUILLERMO VILLA CONSTITUCION 1 3:59:48 68 0:51:54 0:00:03
40 321 1,144GARODNIK, PABLO NEUQUEN 1 4:00:41 17 0:52:47 0:00:52
41 324 1,190GOLDBERG, SEBASTIAN SAN MARTIN 1 4:01:20 43 0:53:26 0:00:38
42 333 1,139SCHNURR, WALTHER LOS CARDALES 1 4:02:31 16 0:54:37 0:01:10
43 342 1,103CONTRERAS, SILVIO SUNCHALES 1 4:03:58 90 0:56:04 0:01:26
44 344 1,118PESTANA, LUIS ARIEL SANTA ROSA 1 4:04:01 41 0:56:07 0:00:02
45 345 1,174RAMIREZ, FERNANDO DA ELENA 1 4:05:10 89 0:57:16 0:01:08
46 348 1,137LARRE, FABIAN CONCORDIA 1 4:05:46 39 0:57:52 0:00:35
47 349 1,1550RTIZ ALMONACID, MAR MARTINEZ 1 4:05:47 13 0:57:53 0:00:00
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48 354 1,128GIULIANI, SANTIAGO MANUEL B GONNET 1 4:06:03 63 0:58:09 0:00:15
49 360 1,124GUAYMAS, DARIO MARTI LA PLATA 1 4:07:02 62 0:59:08 0:00:58
50 373 1,186 KOLOMI PABLO 1 4:09:15 85 1:01:21 0:02:12
51 379 1,163CAMPODONICO, ALEJAND ROSARIO 1 4:10:04 86 1:02:10 0:00:48
52 380 1,132REDONDO, DARIO FUNES 1 4:10:05 85 1:02:11 0:00:00
53 383 1,145BOJAR, GABRIEL BELL VILLE 1 4:10:37 9 1:02:43 0:00:31
54 384 1,127VESPRINI, JUAN PABLO GONNET 1 4:11:04 9 1:03:10 0:00:26
55 390 1,116 LACMAN, MARTIN BANFIELD 1 4:11:53 8 1:03:59 0:00:48
56 399 1,164PALMIERI, ADRIAN ALE CORDOBA CAPITAL 1 4:13:19 82 1:05:25 0:01:25
57 401 1,167 YEDRO, MAURICIO SANTA ROSA 1 4:13:41 82 1:05:47 0:00:21
58 420 1,121ENRIQUEZ, JUAN DE DI LA BANDA 1 4:18:35 53 1:10:41 0:04:53
59 422 1,187PIZARRO, RUBEN DARIO CORDOBA CAPITAL 1 4:19:07 52 1:11:13 0:00:31
60 423 1,151AUDISIO, JORGE LUIS BAHIA BLANCA 1 4:19:22 3 1:11:28 0:00:14
61 428 1,171MORICONI, GABRIEL FUNES 1 4:21:08 50 1:13:14 0:01:45
62 429 1,133AMADEO, ROBERTO ANDR SAN BERNARDO 1 4:21:09 75 1:13:15 0:00:00
63 433 1,134LORENTE, ALEJANDRO J MAR DE AJO 1 4:22:40 1:14:47 0:01:31
64 449 1,188GALLI, HERNAN PABLO CABA 1 4:25:44 96 1:17:50 0:03:03
65 452 1,180ROBLES, ALEJANDRO MERLO 1 4:26:21 71 1:18:27 0:00:36
66 460 1,117CLADERA, RODOLFO CONCORDIA 1 4:27:57 70 1:20:03 0:01:35
67 465 1,153PIRIS, JUAN ZARATE 1 4:30:07 43 1:22:13 0:02:09
68 474 1,143CUNY, VICTOR NEUQUEN 1 4:31:53 16 1:23:59 0:01:45
69 484 1,125TIERNO, ALFREDO CITY BELL 1 4:33:39 89 1:25:45 0:01:45
70 491 1,191 TORRES, MARTIN TANDIL 1 4:34:49 14 1:26:55 0:01:09
71 494 1,150MONGE, MARIO VILLA DE MERLO 1 4:36:02 15 1:28:08 0:01:12
72 503 1,119CEPA, FABIO CARLOS TEJEDOR 1 4:39:46 59 1:31:52 0:03:43
73 510 1,135GATES, PABLO LA PLATA 1 4:42:08 7 1:34:14 0:02:21
74 512 1,170LERDA, DIEGO GERMAN CORONEL MOLDES 1 4:42:33 32 1:34:39 0:00:24
75 515 1,161 GAVASSA, PABLO OSCAR C.AB.A. 1 4:42:47 7 1:34:53 0:00:13
76 516 1,126 LUNANSKY, DIEGO LA PLATA 1 4:43:17 31 1:35:23 0:00:29
77 518 1,172BOSSINI, MARTIN MERLO, GBA OESTE, 1 4:43:55 57 1:36:01 0:00:37
78 524 1,169ZMIJAK, DIEGO JAVIER MONTE GRANDE 1 4:46:27 79 1:38:33 0:02:31
79 532 1,140BERNASCONI, ADRIAN HUINCA RENANCO 1 4:49:23 2 1:41:29 0:02:55
80 535 1,179NEGRO, FERNANDO FUNES 1 4:49:41 26 1:41:47 0:00:17
81 540 1,1490RELLANO, JUAN CARLO LA TOMA 1 4:51:51 50 1:43:57 0:02:09
82 545 1,146 ANGELERI ALDO SAN ISIDRO 1 4:53:04 49 1:45:10 0:01:12
83 559 1,1590THATEGUY, GUSTAVO LABOULAYE 1 4:58:24 43 1:50:30 0:05:19
84 568 1,165CROCO ANDRES ROSARIO 1 5:03:33 1:55:39 0:05:08
85 574 1,122BONIFACIO, ALCIDES ING. MASCHWITZ, ESt 1 5:09:47 34 2:01:53 0:06:14
86 577 1,120VERBAUWEDE, PEDRO CONCORDIA 1 5:11:07 60 2:03:13 0:01:19
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87 587 1,113GRIGUELO, CLAUDIO VILLA ROSA 1 5:17:14 54 2:09:20 0:06:06
88 599 1,148BEGUERIE, JUAN ANTON CONCORDIA 1 5:23:13 49 2:15:19 0:05:58
89 610 1,130GIRAUDO, HERNAN VALENTIN ALSINA 1 5:35:20 13 2:27:26 0:12:06
90 617 1,138RUSSO, GERARDO OSCAR CONCORDIA 1 5:40:58 58 2:33:04 0:05:37
91 618 1,112TOMBARI, PABLO DAMIA BUENOS AIRES 1 5:42:03 58 2:34:09 0:01:04
92 620 1,162PIRES, RICKY MORENO 1 5:42:28 7 2:34:34 0:00:24
CATEGORIA : MASTERS C2

1 47 1,255MOYANO, CHRISTIAN JA LA FALDA 1 3:12:32 59

2 65 1,211 CORREA, WALTER FABIA CORDOBA 1 3:17:49 4 0:05:16 0:05:16

3 69 1,203VALDEZ, GERMAN ADOLFO SORDEAUX 1 3:18:23 78 0:05:50 0:00:33

4 70 1,257PIERUCCI, SILVIO VENADO TUERTO 1 3:18:30 0:05:58 0:00:07

5 95 1,249TORRE, IVAN RIO TERCERO 1 3:24:22 49 0:11:49 0:05:51

6 150 1,210CAMPOS, WALTER CORDOBA 1 3:33:30 92 0:20:57 0:09:07

7 171 1,253P0OZZI, LUIS ANTONIO GENERAL CABRERA 1 3:37:33 13 0:25:00 0:04:02

8 190 1,217CORREA, LUIS ANGUIL 1 3:40:26 35 0:27:53 0:02:52

9 212 1,240FERRARI OSCAR ENTRE RIOS 1 3:44:33 7 0:32:00 0:04:06
10 220 1,243ZALAZAR, MARCELO RIO CUARTO 1 3:45:17 32 0:32:44 0:00:43
11 221 1,200 YOUNG, EDUARDO LAS GRUTAS 1 3:45:25 6 0:32:52 0:00:07
12 226 1,256 CASTELO, JORGE HUGHES 1 3:46:04 5 0:33:31 0:00:38
13 250 1,202HEISENREDER FEDERICO PINAMAR 1 3:49:45 0:37:12 0:03:40
14 287 1,219JAIME, MARCELO LA PLATA 1 3:55:39 22 0:43:06 0:05:54
15 288 1,252 COMEZANA DANIEL SAN NICOLAS 1 3:55:41 22 0:43:08 0:00:01
16 292 1,254FELICEVICH, FABIAN RIO CUARTO 1 3:57:24 45 0:44:51 0:01:42
17 303 1,212CORIA, CARLOS RIO TERCERO 1 3:59:13 94 0:46:40 0:01:48
18 317 1,248CANTERA, OSVALDO ANI SANTA ROSA LP 1 4:00:12 94 0:47:39 0:00:58
19 320 1,209MONLEZUN, EDGAR FABI SANTA ROSA 1 4:00:28 67 0:47:55 0:00:15
20 322 1,214BARRIONUEVO, ABEL AD VILLA CACIQUE 1 4:00:51 18 0:48:18 0:00:22
21 346 1,207BAUDRACCO, MARCELO GENERAL PICO 1 4:05:12 64 0:52:39 0:04:20
22 350 1,239PENA, AMILCAR SANTA FE 1 4:05:54 89 0:53:21 0:00:41
23 351 1,241 ANDRADA, ARIEL LA CARLOTA 1 4:06:00 89 0:53:27 0:00:05
24 356 1,259RODRIGUEZ CARLOS CORDOBA 1 4:06:21 13 0:53:48 0:00:20
25 365 1,246 ALONSO ALEJANDRO G RIO IV 1 4:07:34 38 0:55:01 0:01:12
26 375 1,232SOSA IGNACIO GUALEGUAYCHU 1 4:09:27 10 0:56:54 0:01:52
27 404 1,222ALVAREZ, JAVIER ARRECIFES 1 4:14:26 31 1:01:53 0:04:58
28 407 1,242R0OSSI, DANIEL NESTOR LUIS GUILLON 1 4:15:08 31 1:02:35 0:00:41
29 412 1,244BREITMANN, GUSTAVO SAN LORENZO 1 4:15:51 1:03:19 0:00:43
30 413 1,235BELAUSTEGUI, JUAN ZARATE 1 4:15:57 80 1:03:24 0:00:05
31 437 1,233URRUTIA, MARCELO ALE NEUQUEN 1 4:23:23 74 1:10:50 0:07:25
32 438 1,258RICCIO, GUSTAVO PILAR 1 4:23:29 74 1:10:56 0:00:05
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33 455 1,220MIRABELLI, EDGARDO A CONCORDIA 1 4:26:55 1:14:23 0:03:26
34 472 1,224BAZAN, RAUL ESCOBAR 1 4:31:38 42 1:19:05 0:04:42
35 482 1,236 SAGARDOY JOSE LUIS VILLA MERCEDES 1 4:33:22 15 1:20:49 0:01:43
36 492 1,227BADENES, PABLO LA PLATA 1 4:34:56 63 1:22:23 0:01:33
37 501 1,223BENEYTE, MARIANO GAB BENAVIDEZ 1 4:39:16 11 1:26:43 0:04:19
38 502 1,251 TESTANI, EDUARDO AND MUNRO 1 4:39:38 35 1:27:05 0:00:21
39 513 1,208CUEVAS, NORBERTO GENERAL PICO 1 4:42:37 32 1:30:04 0:02:58
40 521 1,216 TOZONOTTI, FABIAN CONCORDIA 1 4:45:44 5 1:33:11 0:03:06
41 522 1,238GONZALEZ DEL CERRO, FUNES 1 4:45:52 1:33:20 0:00:08
42 525 1,213CINELLI, CARLOS ALBE RICARDONE 1 4:46:46 29 1:34:13 0:00:53
43 544 1,247FAUDA, JORGE CONCORDIA 1 4:52:53 24 1:40:20 0:06:06
44 546 1,201KUTTEL, RUBEN GUALEGUAYCHU 1 4:53:04 99 1:40:31 0:00:10
45 554 1,250CAZARRE, JUAN PILAR 1 4:57:03 70 1:44:30 0:03:58
46 565 1,215MAZZELLA, FEDERICO GENERAL PACHECO 1 5:02:27 91 1:49:54 0:05:23
47 572 1,245RICAGNO, FABIAN CAPITAN SARMIENTC 1 5:07:54 85 1:55:21 0:05:26
48 576 1,231BONDAREC, GERARDO FE MAR DEL PLATA 1 5:11:01 83 1:58:28 0:03:06
49 580 1,229MONTOTO, DIEGO SAN FERNANDO 1 5:13:59 81 2:01:26 0:02:57
50 584 1,260ACOSTA, MARCELO LUIS VILLA CIUDAD PARQL 1 5:15:09 29 2:02:36 0:01:09
51 591 1,221 PAVON, FABIAN DOMING JUSTO DARACT 1 5:19:22 27 2:06:49 0:04:12
52 592 1,234|BARRA ENRIQUE ING MA 1 5:19:22 76 2:06:49

53 603 1,218BATTISTA, PABLO CARLOS TEJEDOR 1 5:24:28 47 2:11:55 0:05:05
54 607 1,204NAVARRO, GUSTAVO ANG GODOY CRUZ 1 5:31:27 16 2:18:54 0:06:58
55 611 1,206 SALONIA, FABIO FRANC SAN RAFAEL 1 5:37:47 2:25:15 0:06:20
56 625 1,230RODRIGUEZ, MARIO ROSARIO 1 5:57:12 19 2:44:39 0:19:24
57 631 1,205GATTO, JOSE CARLOS SAN LUIS 1 6:02:38 15 2:50:05 0:05:25
58 636 1,2370RBE, LUIS MAR DEL PLATA 1 6:15:16 79 3:02:43 0:12:37
59 639 1,228NAVARRO, OVIDIO LA RIOJA 1 6:40:29 8 3:27:56 0:25:12
60 643 1,225CAMPOLONGO, GUILLERM GODOY CRUZ 1 7:34:09 12 4:21:36 0:53:39
61 644 1,226BURINI, JOSE ENRIQUE VISTALBA 1 7:34:09 86 4:21:36
CATEGORIA GRAVEL MASCULINO

1 45 1,961PAULINO, DIEGO MORTEROS 1 3:11:47 55

2 50 1,963ESCALADA, TOMAS BOULOGNE 1 3:12:53 4 0:01:05 0:01:05

3 335 1,960BARRERA, JUAN MANUEL LEONES 1 4:02:34 61 0:50:46 0:49:40

4 371 1,964CARRARA, ABEL CORDOBA 1 4:08:58 81 0:57:10 0:06:23

5 493 1,962RACCA, LUCAS MARTIN MORTEROS 1 4:35:59 58 1:24:11 0:27:00
CATEGORIA MASTERS D1

1 99 1,321LEDESMA, DANIEL GENERAL DEHEZA 3:24:44 48

2 199 1,327 CAMARA EDUARDO BELL VILLE 3:42:03 58 0:17:18 0:17:18
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3 200 1,326 MALARINI, LUIS EMILI CONCORDIA 1 3:42:04 34 0:17:19 0:00:00

4 202 1,318PHILIPS NESTOR BUENOS AIRES 3:42:05 59 0:17:20 0:00:00
5 270 1,308 HORMAIZTEGUI, RICARD CONCEPCION DEL UF 3:53:10 24 0:28:25 0:11:04
6 272 1,307KELLY, PEDRO ITUZAINGO 3:53:23 74 0:28:38 0:00:12
7 273 1,322CANO HORACIO SANTA ROSA CAL 3:53:25 99 0:28:40 0:00:01
8 282 1,304CURIA, RICARDO PERGAMINO 3:55:09 48 0:30:24 0:01:43
9 306 1,328WILLENER, NORBERTO RAFAELA 3:59:32 19 0:34:47 0:04:22
10 312 1,305CELIS, DANIEL LEONES 4:00:02 94 0:35:17 0:00:29
11 376 1,300CHAMBI, ALFREDO LAS GRUTAS 4:09:38 60 0:44:53 0:09:35

12 394 1,315ALANIZ EDUARDO VILLA MERCEDES

13 445 1,302VERA, LUIS RENE CABA

14 446 1,317LOZADA, EDGARDO VILLA DOLORES

15 461 1,329ARISMENDI, NESTOR FA ROSARIO

16 486 1,303DELGADO, EDUARDO NIC LA RIOJA

17 487 1,342PRADO, HUGO CABA

18 490 1,3130DETTO, JOSE LUIS ADELIA MARIA

19 523 1,325LESCANO, JAVIER VILLA GENERAL BELC
20 548 1,312SANCHEZ MALO, ALVARO CABA

4:11:59 33 0:47:14 0:02:20
4:25:22 96 1:00:37 0:13:22
4:25:26 47 1:00:41 0:00:03
4:28:13 69 1:03:28 0:02:46
4:34:01 89 1:09:16 0:05:47
4:34:20 40 1:09:35 0:00:18
4:34:35 38 1:09:50 0:00:14
4:45:59 54 1:21:14 0:11:23
4:54:05 47 1:29:20 0:08:05

21 549 1,324ALVARADO, SERGIO ROLDAN 4:54:18 48 1:29:33 0:00:12
22 563 1,306 VICTORICA, ALEJANDRO SAN MIGUEL 5:01:09 1:36:24 0:06:50
23 609 1,314GAVALDA, JAVIER SAN ISIDRO 5:33:42 39 2:08:57 0:32:33
24 622 1,319GARAY, FERNANDO VICT LUIS GUILLON 5:47:01 28 2:22:16 0:13:18
25 623 1,311MAERO, CARLOS SUNCHALES 5:47:22 3 2:22:37 0:00:20
26 626 1,316 CESARETTI, OSCAR POTRERO DE LOS FU 5:57:34 2:32:49 0:10:11
27 635 1,310MARCOS, JULIAN DARIO SUNCHALES 6:14:55 5 2:50:10 0:17:21

28 646 1,320GHITIA, MIGUEL ALEJA
29 647 1,323REGGIANI, MARCELO

MONTE GRANDE
MONTE GRANDE

7:38:55 35 4:14:10 1:23:59
7:38:56 35 4:14:11 0:00:00

P R R R R R R R P R R R RRERRRRRRERRRRRRR

CATEGORIA : MASTERS D2
1 198 1,401MEDINA, CARLOS MENDOZA 1 3:41:51 60
2 203 1,404QUINONES, HECTOR ABE VENADO TUERTO 1 3:42:05 84 0:00:13 0:00:13
3 311 1,403MENA, JULIO ARGENTIN VICUzA MACKENNA 1 3:59:58 43 0:18:06 0:17:52
4 325 1,405BORGOGNO, RUBEN GRAL CABRERA 1 4:01:27 92 0:19:35 0:01:28
5 427 1,402CRISTINO, WALTER ENSENADA 1 4:21:03 76 0:39:11 0:19:35
6 539 1,400PEREZ, HORACIO GUAYMALLEN 1 4:51:47 75 1:09:55 0:30:43

CATEGORIA : MASTERS E
1 326 1,504CHAHER JORGE
2 508 1,503PERALTA, JUAN OSCAR
3 509 1,501BRUERA, JUAN CARLOS

STA ROSACONLARA
CORDOBA
RIO CUARTO

4:01:32 43
4:41:25 84 0:39:52 0:39:52
4:41:58 32 0:40:25 0:00:32
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Diferencias
Cat Gral N° Corredor Procedencia Vtas. Penal. Tiempo lero - Ant.
4 561 1,500MINICI, GUSTAVO SAN ISIDRO 1 5:00:19 67 0:58:46 0:18:20
5 638 1,502FERREYRA, CARLOS SER TIGRE 1 6:28:46 2:27:13 1:28:26
CATEGORIA : DAMAS ELITE
1 1 1,612PEREZ, CARO MAR DEL PLATA 1 3:1830 1
2 3 1,609QUIROGA, LAURA MERLO 1 3:24:58 45 0:06:27 0:06:27
3 7 1,606 PERALTA, MERCEDES CORDOBA 1 3:42:17 7 0:23:46 0:17:18
4 8 1,608 GUTIERREZ, MALENA CATAMARCA 1 3:42:54 56 0:24:23 0:00:36
5 22 1,611LEDESMA, MAGALI GENERAL DEHEZA 1 4:15:04 3 0:56:33 0:32:09
6 24 1,613JAIMEZ, VIVIANA SANTA ROSADE CAL, 1 4:21:01 99 1:02:30 0:05:56
7 27 1,614AYORA JULIANA MENDOZA 1 4:25:30 44 1:06:59 0:04:28
8 55 1,607SACCHI, STEFANIA RIO CUARTO 1 5:17:26 75 1:58:55 0:51:55
9 57 1,610PEROTTI, DAHIANA RIO TERCERO 1 5:34:42 60 2:16:11 0:17:15
CATEGORIA : DAMAS PRO A
1 2 1,704CANTELMI, YESICA GENERAL PICO 1 3:22:57 72
2 4 1,711 MALDONADO, CAROLINA COLONIA CAROYA 1 3:25:30 70 0:02:32 0:02:32
3 5 1,705AVILA, FLORENCIA SALTA 1 3:36:46 11 0:13:48 0:11:15
4 6 1,703GIUBERGIA, GINA 1 3:37:18 35 0:14:20 0:00:31
5 11 1,707CUBA, ROCHY SAN ANTONIO DE ARt 1 3:56:13 94 0:33:15 0:18:54
6 12 1,708 COBAL, JULIETA ROSARIO 1 4:03:21 13 0:40:23 0:07:07
7 19 1,713GORAJCZUK, ROMINA MAR DEL PLATA 1 4:12:15 31 0:49:17 0:08:53
8 30 1,709MOLINA, DANA RIO CUARTO 1 4:31:49 64 1:08:51 0:19:33
9 31 1,701 MANRRIQUE DANIELA MENDOZA 1 4:34:18 37 1:11:20 0:02:28
10 33 1,712LUNA, JAQUI CARABELAS 1 4:35:57 11 1:12:59 0:01:38
11 36 1,702BASSOTTO, AGUSTINA TORRES 1 4:40:10 33 1:17:12 0:04:12
12 46 1,706 NOVELLO, CRISTEL PERGAMINO 1 4:54:17 70 1:31:19 0:14:06
13 54 1,710CHIODO, BETIANA ROLDAN 1 5:12:21 5 1:49:23 0:18:03
CATEGORIA : DAMAS PRO B
1 9 1,821 CASTRO, MARIA ALICIA SAN ANTONIO DE LITI 1 3:49:42 75
2 13 1,824MONQAUT, ANA LAURA RIO CUARTO 1 4:03:21 37 0:13:38 0:13:38
3 16 1,801 WEILENMANN, MARIELA GUATIMOZIN 1 4:06:38 85 0:16:55 0:03:16
4 17 1,810RINCON, MIRNA SANTA ROSA 1 4:07:30 59 0:17:47 0:00:51
5 20 1,812PERALTA, NATALIA RIO CUARTO 1 4:13:23 30 0:23:40 0:05:52
6 21 1,820GABBI, JESICA VENADO TUERTO 1 4:14:03 29 0:24:20 0:00:39
7 23 1,807MEINERO, MARIA LAURA SANTA ROSA 1 4:20:50 48 0:31:07 0:06:46
8 25 1,800MARTIN, PAULA MDP 1 4:21:17 73 0:31:34 0:00:26
9 26 1,829VALDEZ, SUSANA OLIVOS 1 4:21:36 98 0:31:53 0:00:18
10 28 1,827 TADDEO, CAROL SAN MARTINDE LOS . 1 4:30:21 66 0:40:38 0:08:44
11 32 1,805ACHA, MARIA JULIETA CONCORDIA 1 4:35:56 0:46:13 0:05:34
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12 34 1,802CONTRERAS, MARIANELA LUJAN 1 4:36:26 0:46:43 0:00:30
13 37 1,806 MULLER, MARINA SOLED CONCORDIA 1 4:40:59 81 0:51:16 0:04:33
14 38 1,808 GOMEZ, ANALIA LAURA VGB 1 4:42:52 79 0:53:09 0:01:52
15 39 1,823MUNOZ, DANIELA MAR DEL PLATA 1 4:43:27 0:53:44 0:00:34
16 41 1,826 GIORDA CECILIA SAN FRANCISCO 1 4:44:13 0:54:30 0:00:45
17 43 1,814PEREZ, ANDREA ALEJAN LA TOMA 1 4:50:23 1:00:40 0:06:09
18 44 1,804PEREZ, LORENA VALERI BELEN DE ESCOBAR 1 4:53:24 95 1:03:41 0:03:01
19 45 1,825PREDIGER, CLAUDIA GUALEGUAYCHU 1 4:53:40 20 1:03:57 0:00:15
20 49 1,809BARRETO, MAIRA CAMPANA 1 4:58:33 16 1:08:50 0:04:52
21 51 1,811GONZALEZ, CAROLINA ROSARIO 1 5:06:07 10 1:16:24 0:07:33
22 56 1,803BRINZO, VANINA EXALTACIONDELAC 1 5:24:57 94 1:35:14 0:18:49
23 61 1,815SOSA SILVA, IVANNA RIO CUARTO 1 5:40:17 31 1:50:34 0:15:19
24 64 1,822RODRIGUEZ, MELINA CONCORDIA 1 5:48:02 74 1:58:19 0:07:44
25 66 1,813SABO, BETINA MORENO 1 5:57:48 16 2:08:05 0:09:45
26 68 1,819DANIELE, CAROLINA JUSTINIANO POSSE 1 6:13:36 77 2:23:53 0:15:47
27 72 1,818AIMAR, VERONICA MASCHWITZ 1 7:28:56 38 3:39:13 1:15:19
CATEGORIA . DAMAS PRO C

1 10 1,915R0OJAS, MARI RIO TERCERO 1 3:55:02 70

2 14 1,906 CLAUSEN, VANESA LA PLATA 1 4:03:39 0:08:36 0:08:36

3 15 1,913LUDUENA, ELIZABETH RIO TERCERO 1 4:05:01 37 0:09:58 0:01:22

4 18 1,914PINAN, ADRIANA RIO TERCERO 1 4:07:53 10 0:12:50 0:02:51

5 40 1,903LOPEZ, GABRIELA CANNING 1 4:44:06 28 0:49:03 0:36:12

6 47 1,916 CONTRERAS, MARTA TANCACHA 1 4:56:02 68 1:00:59 0:11:55

7 48 1,917VASSALLO, MARIA HORT RIO TERCERO 1 4:56:54 68 1:01:51 0:00:51

8 50 1,907DAMICO, CECILIA ROSARIO 1 5:06:06 35 1:11:03 0:09:11

9 52 1,909RASTELLI, GRACIELA BUENOS AIRES 1 5:06:23 59 1:11:20 0:00:16
10 53 1,911 ANDRADA, EUGENIA SAN LUIS 1 5:06:57 59 1:11:54 0:00:33
11 58 1,905DEMARCO, LETICIA HURLINGHAM 1 5:37:13 1:42:10 0:30:15
12 59 1,901ALFARO, ROMINA PILAR 1 5:39:02 58 1:43:59 0:01:49
13 60 1,910PAGGI, MIRIAM MAR DEL PLATA 1 5:39:29 1:44:26 0:00:26
14 62 1,912TORRES, YSABEL RIO CUARTO 1 5:42:22 79 1:47:19 0:02:53
15 63 1,908URRIZOLA, MARIA DEL VILLA ELISA 1 5:47:15 50 1:52:12 0:04:52
16 65 1,900DIAZ, MARCELA FABIAN CABA 1 5:48:02 76 1:52:59 0:00:46
17 70 1,904DOMINGUEZ, NORMA BEA DON TORCUATO TIGF 1 6:33:16 10 2:38:13 0:45:13
18 73 1,902GARCIA, SILVINA ANDR PILAR 1 7:35:47 9 3:40:44 1:02:30
CATEGORIA DAMAS PRO D

1 29 1,930MARTINS, CLAUDIA ADOLFO SORDEAUX 4:30:46 91

2 35 1,933ALOS, ADRIANA ROSA MENDOZA 4:37:36 60 0:06:49 0:06:49
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3 42 1,932AVIGLIANO, LIDIA ESCOBAR 1 4:50:12 49 0:19:25 0:12:35

4 67 1,935DEVOTO, INES SAN ISIDRO 1 6:10:47 81 1:40:00 1:20:34

5 69 1,931RICHARDI, MARISA GUAYMALLEN 1 6:19:32 48 1:48:45 0:08:44

6 71 1,934GARCIA, GRISELDA CABA 1 6:35:39 34 2:04:52 0:16:06
CATEGORIA . E-BIKE

1 1,9530VIEDO, ALEJANDRO ALTA GRACIA 1 3:11:04 4

2 1,954 HIDALGO, MIGUEL TRES ARROYOS 1 3:11:04 30

3 1,951 SODERO, ELVIO JOSE PLOTIER 1 3:59:26 39 0:48:21 0:48:21

4 1,950DI BARI, SANTIAGO MENDOZA 1 7:32:16 58 4:21:11 3:32:49
CATEGORIA . MENORES

1 2,008 BONSIGNORE, PABLO UR PILAR 1 1:42:18 41

2 2,007 PAUTASSO JUAN ALTA GRACIA 1 1:45:20 14 0:03:01 0:03:01

3 2,002FERREYRA NICOLAS UNQUILLO 1 1:46:55 12 0:04:36 0:01:34

4 2,006 CANTO, ESTEBAN VILLA CARLOS PAZ 1 1:48:19 35 0:06:00 0:01:23

5 2,001 TERRAZA, NAZARENO SANTAROSADE CAL, 1 1:48:19 60 0:06:00

6 2,004 KOHLMEYER, EMILIO VILLA GENERAL BELC 1 2:07:43 20 0:25:24 0:19:23

7 2,005DICK AGUSTIN VGB 1 2:23:24 80 0:41:05 0:15:40

8 2,003FERNANDEZ, BENJAMIN VILLA GENERAL BELC 1 2:27:36 78 0:45:17 0:04:11

9 2,000GARELLI, OCTAVIO SANTAROSADE CAL, 1 2:29:26 76 0:47:07 0:01:49
CATEGORIA : CAB PROMO A

1 2,109APARICIO, FRANCO ALTA GRACIA 1 1:47:40 61

2 2,101 FONTANA GARIN, VALEN CONCORDIA 1 1:50:40 33 0:02:59 0:02:59

3 2,111 ALESSANDRI, LEONARDO GUALEGUAY 1 2:00:57 74 0:13:16 0:10:16

4 2,106 AMAYA, CRISTIAN SANTAROSADE CAL, 1 2:05:51 47 0:18:10 0:04:53

5 2,105 WEIGEL, NELSON SANTA ROSA 1 2:06:15 46 0:18:34 0:00:23

6 2,102GALEAZZI, YAEL HUGO SANTA ROSA CAL 1 2:07:47 0:20:06 0:01:31

7 2,114MOLINA RAMIRO STA ROSA CAL 1 2:10:06 17 0:22:25 0:02:19

8 2,100LOPEZ CONIGLIO, TOMA VGB 1 2:12:09 89 0:24:28 0:02:02

9 2,103REYES, JULIAN DAVID GRANADERO BAIGOR 1 2:16:46 0:29:05 0:04:36
10 2,107 CUTA SEBASTIAN VENADO TUERTO 1 2:23:07 31 0:35:26 0:06:21
11 2,112PAOLUCCI, JOAQUIN AN SANTA ROSA CAL 1 2:27:37 2 0:39:56 0:04:29
12 2,104CAMPOS BUSTOS, MAURO BIALET MASSE 1 2:36:25 95 0:48:44 0:08:47
13 2,113PEREZ, LEANDRO AGUST CORDOBA CAPITAL 1 2:42:51 39 0:55:10 0:06:25
14 2,108 CABRAL ALEXIS STA ROSACAL 1 3:44:14 1:56:34 1:01:23
CATEGORIA CAB PROMO B

1 2,234MOREIRA, EDUARDO CORDOBA CAPITAL 1:48:09 60

2 2,213BELTRAN RODRIGO CANADA DE GOMEZ 1:50:41 33 0:02:31 0:02:31

3 2,209BALICH, WALTER COSQUIN 1:51:09 59 0:02:59 0:00:27
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4 2,205YEDRO, MAXI SANTA ROSA 1 1:53:17 57 0:05:07 0:02:07

5 2,202CORTINA, FEDERICO GENERAL VILLEGAS 1 1:54:19 30 0:06:09 0:01:01

6 2,212ANGEL, PABLO CAcADA DE GOMEZ 1 1:55:40 30 0:07:30 0:01:20

7 2,217SORIA, LUIS MERLO 1 1:56:53 28 0:08:43 0:01:12

8 2,343CEBALLOS, MARCOS SANTA ROSA CAL 1 1:58:09 53 0:09:59 0:01:15

9 2,211 GARRO DARIO 1 1:58:57 51 0:10:47 0:00:47
10 2,214CIVALLERO, SEBASTIAN TEMPERLEY 1 2:02:53 49 0:14:43 0:03:55
11 2,228 BORDES, NICOLAS VILLA CONSTITUCION 1 2:03:04 49 0:14:54 0:00:10
12 2,229VILLARES, DANIEL ALE ALTA GRACIA 1 2:04:54 71 0:16:44 0:01:49
13 2,207 ANDRICH, NICOLAS SANTA ROSADE CAL, 1 2:05:32 96 0:17:22 0:00:37
14 2,231 PALACIO MORANDINI, M RIO SEGUNDO 1 2:07:38 94 0:19:28 0:02:05
15 2,200ROSADO, HUGO SANTAROSADE CAL, 1 2:07:58 20 0:19:48 0:00:19
16 2,227VAZQUEZ, CRISTIAN CORDOBA CAPITAL 1 2:08:10 93 0:20:00 0:00:11
17 2,220ESCOBAR LEANDRO STA ROSA CAL 1 2:09:48 46 0:21:38 0:01:37
18 2,226 BUONICONTI, GERARDO ROSARIO 1 2:10:43 17 0:22:33 0:00:54
19 2,218ESPINDOLA, EXEQUIEL SAN JAVIER Y YACAN 1 2:11:18 66 0:23:08 0:00:34
20 2,232DEHEZA GUSTAVO ONCATIVO 1 2:11:47 66 0:23:37 0:00:28
21 2,344 SOLIS, SEBASTIAN CONCORDIA 1 2:14:56 87 0:26:46 0:03:08
22 2,203RODRIGUEZ, EMILIANO GENERAL VILLEGAS 1 2:15:09 14 0:26:59 0:00:12
23 2,222LORENZO, JUAN CRUZ CONCORDIA 1 2:15:22 64 0:27:12 0:00:12
24 2,210PELLICHERO NICOLAS CONCORDIA 1 2:19:13 35 0:31:03 0:03:50
25 2,225GALFIONE, JUAN PABLO ROSARIO 1 2:26:18 53 0:38:08 0:07:04
26 2,224ARRIBILLAGA, ALEJO ROSARIO 1 2:26:19 53 0:38:09 0:00:00
27 2,201 AVELLANEDA, MARCELO SANTAROSADE CAL, 1 2:26:23 79 0:38:13 0:00:03
28 2,230FORLESSE, MAXIMILIAN VILLA CONSTITUCION 1 2:26:48 28 0:38:38 0:00:24
29 2,208 SOSA, SEBASTIAN VILLA LARCA 1 2:27:26 28 0:39:16 0:00:37
30 2,216 KRASKA, LUCAS LINIERS 1 2:28:16 76 0:40:06 0:00:49
31 2,219FERREYRA, DARIO TIGRE 1 2:36:22 95 0:48:12 0:08:05
32 2,215ABREGO, LISANDRO JAV LOMAS 1 2:36:41 95 0:48:31 0:00:18
33 2,233CHECA PABLO STA ROSA CAL 1 2:38:03 93 0:49:53 0:01:21
34 2,206 CORTEZ, PABLO SANTA ROSADE CAL, 1 2:47:04 85 0:58:54 0:09:00
35 2,221SANCHEZ, NICOLAS CABA 1 2:58:42 51 1:10:32 0:11:37
36 2,204LABARTA, IGNACIO GENERAL VILLEGAS 1 3:00:02 25 1:11:52 0:01:19
CATEGORIA : CAB PROMO C

1 2,310NIZ, MARCOS PEREZ MILLAN 1 1:48:13 36

2 2,309 DOMBROSKI, MATIAS TIGRE 1 1:48:33 36 0:00:19 0:00:19

3 2,314 SALAS, CLAUDIO ARIEL JUSTO DARACT 1 1:49:11 10 0:00:57 0:00:37

4 2,356 VILLALOBO, GABRIEL G CORDOBA CAPITAL 1 1:49:14 10 0:01:00 0:00:02

5 2,336 KAPPUHN, ALFREDO PAB V. GRAL. BELGRANO 1 1:49:15 10 0:01:01 0:00:00
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6 2,305RODRIGUEZ MIGUEL M SANTA ROSA CAL 1 1:51:14 59 0:03:00 0:01:58

7 2,321 CORRENTI, JUAN CRUZ SAN NICOLAS 1 1:53:26 31 0:05:12 0:02:11

8 2,342SANCHEZ, PABLO VILLA ELISA 1 1:54:50 5 0:06:36 0:01:23

9 2,328 RODRIGUEZ, EDUARDO H ALTA GRACIA 1 1:55:47 78 0:07:33 0:00:56
10 2,319ESCALANTE DIEGO ARIE YACANTO 1 1:55:48 79 0:07:34 0:00:00
11 2,357 SUPERTINO, JULIAN RIO CUARTO 1 1:56:06 79 0:07:52 0:00:17
12 2,307 MENENDEZ FERNANDO SANTA ROSA CAL 1 1:56:18 4 0:08:04 0:00:11
13 2,306 SERRA, CARLOS SANTA ROSA CAL 1 1:58:16 77 0:10:02 0:01:57
14 2,313BARREIRO, CARLOS EL JAGUEL 1 1:58:46 26 0:10:32 0:00:29
15 2,346 PERALTA, PABLO SEBAS PILAR 1 1:58:49 2 0:10:35 0:00:02
16 2,3111LLOA, DANIEL HUGHES 1 2:00:17 74 0:12:03 0:01:27
17 2,340HELT, PABLO SANTA ROSA 1 2:00:44 0:12:30 0:00:26
18 2,338BALIRAN, MARTIN SAN NICOLAS 1 2:01:06 49 0:12:52 0:00:21
19 2,302DIAZ, CESAR TANDIL 1 2:02:28 48 0:14:14 0:01:21
20 2,318 CORIA, RENATO ANDRES RIO TERCERO 1 2:05:21 96 0:17:07 0:02:52
21 2,332FERRERO, PAULO MONTES DE OCA 1 2:05:29 95 0:17:15 0:00:07
22 2,315LESCANO, JULIO CESAR VILLADE LASROSAS 1 2:05:29 97 0:17:15
23 2,355 MARTINEZ MARIANO E SANTA ROSA LP 1 2:06:55 45 0:18:41 0:01:25
24 2,419BRUNO, JUAN PABLO RIO CUARTO 1 2:07:03 19 0:18:49 0:00:07
25 2,330ALEMANDI, NICOLAS EM CASEROS 1 2:07:05 45 0:18:51 0:00:01
26 2,334GONDO, EMANUEL SAN LORENZO 1 2:07:07 19 0:18:53 0:00:01
27 2,308 HOLMAN, GONZALO VILLA ADELINA 1 2:07:18 69 0:19:04 0:00:10
28 2,335PERONO GAROFFO, CARL ARRECIFES 1 2:07:36 93 0:19:22 0:00:17
29 2,358 MONDINO, GABRIEL CORDOBA CAPITAL 1 2:08:10 69 0:19:56 0:00:33
30 2,322ANZUAY, CARLOS RIO CUARTO 1 2:08:12 19 0:19:58 0:00:01
31 2,354 MEDINA MARCO ARIEL STA ROSA CAL 1 2:13:12 40 0:24:58 0:04:59
32 2,359 TOLEDO, JUAN SERGIO GENERAL CABRERA 1 2:14:39 13 0:26:25 0:01:26
33 2,324VARGAS, CRISTIAN CORDOBA 1 2:14:42 63 0:26:28 0:00:02
34 2,323NIETO, PEDRO ALEJAND RIO CUARTO 1 2:14:56 64 0:26:42 0:00:13
35 2,345ACEVEDO, ARIEL GENERAL CABRERA 1 2:15:20 87 0:27:06 0:00:23
36 2,320RODRIGUEZ, NORBERTO ACHIRAS 1 2:16:08 0:27:54 0:00:47
37 2,333CORNEJO, SERGIO MAXI MENDOZA 1 2:18:13 60 0:29:59 0:02:05
38 2,348 PERALTA, LUCAS FERNA PILAR 1 2:18:17 11 0:30:03 0:00:03
39 2,3291BARRA, JUAN PABLO BIALET MASSE 1 2:19:36 83 0:31:22 0:01:18
40 2,351 GUARDIA, MARTIN VILLA CA=AS 1 2:21:37 58 0:33:23 0:02:00
41 2,325ROMAN, DANIEL GUSTAV SAN LUIS 1 2:21:55 57 0:33:41 0:00:17
42 2,317BUONICONTI, TOMAS ROSARIO 1 2:22:42 0:34:28 0:00:46
43 2,337PAGANINI, JULIO ROSARIO 1 2:26:32 0:38:18 0:03:49
44 2,301 CORONA, HERNAN ROLDAN 1 2:28:03 0:39:49 0:01:30
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45 2,303KERLING, DARIO LA CRIOLLA 1 2:28:51 78 0:40:37 0:00:48
46 2,350LUCERO, LUIS SAN LUIS 1 2:30:09 76 0:41:55 0:01:17
47 2,353CEBALLOS, CESAR VILLA MARIA 1 2:30:59 75 0:42:45 0:00:49
48 2,300VASQUEZ DIEGO SANTA ROSA CAL 1 2:31:03 24 0:42:49 0:00:03
49 2,341 CABRERA, VICTOR CASEROS 1 2:31:42 49 0:43:28 0:00:38
50 2,352FERREYRA, JOSE ALEJA RIO CUARTO 1 2:31:46 73 0:43:32 0:00:03
51 2,339PANIGHEL, MARIANO TOAY 1 2:32:06 23 0:43:52 0:00:19
52 2,331 MAZZOLINI, SEBASTIAN CORONDA 1 2:40:53 41 0:52:39 0:08:46
53 2,316 CACCIATORE EZEQUIEL IBARLUCEA 1 2:43:20 39 0:55:06 0:02:26
54 2,327BAELLA, NESTOR COLON 1 2:48:10 9 0:59:56 0:04:49
55 2,304ACUNA, RICARDO SANTI RAFAELA 1 2:53:56 54 1:05:42 0:05:45
56 2,347 SIERRALTA, MATHIAS ANISACATE 1 3:09:46 67 1:21:32 0:15:49
57 2,326 GAZAL, MATIAS SANTIA LA CALERA 1 3:11:10 16 1:22:56 0:01:23
58 2,349ZALAZAR, HECTOR DAVI CAMPANA 1 4:18:47 58 2:30:33 1:07:36
CATEGORIA : CAB PROMO D

1 2,424LOPEZ, CLAUDIO RIO TERCERO 1 1:55:05 29

2 2,440BERGONZI, ADRIAN WAL BERROTARAN 1 1:56:12 28 0:01:06 0:01:06
3 2,442 BESSONE, FERNANDO VILLA CARAS 1 1:56:57 53 0:01:51 0:00:44
4 2,408 METE, JOSE ESTEBAN PEREZ MILLAN 1 1:59:55 1 0:04:49 0:02:57
5 2,435CORAZZA JOSE LUIS ADELIA MARIA 1 2:01:05 50 0:05:59 0:01:09
6 2,400BAGNATO, OSVALDO MAR DEL PLATA 1 2:01:09 49 0:06:03 0:00:03
7 2,409 TORRES, JUAN CARLOS SANTAROSADE CAL, 1 2:01:44 74 0:06:38 0:00:34
8 2,407 GASOL, GUSTAVO PEREZ MILLAN 1 2:02:53 24 0:07:47 0:01:08
9 2,402PICO, MARCELO SANTAROSADE CAL, 1 2:05:58 70 0:10:52 0:03:04
10 2,441 ROLANDO, JUAN CARLOS MENDIOLAZA 1 2:06:47 95 0:11:41 0:00:48
11 2,115STASSI ADRIAN ARIAS 1 2:06:50 20 0:11:44 0:00:02
12 2,420DEVESA, ROBERTO CHACRAS DE CORIA 1 2:08:09 0:13:04 0:01:19
13 2,422 SANTILLAN, RAUL SANTAROSADE CAL, 1 2:10:39 41 0:15:33 0:02:29
14 2,423ANTONETTI, PABLO RIO CUARTO 1 2:11:54 40 0:16:48 0:01:14
15 2,413GOMEZ, EDGARDO MARCE SAN MIGUEL 1 2:15:09 12 0:20:03 0:03:14
16 2,404BORGNA, VICTOR HORAC SAN RAFAEL 1 2:16:29 86 0:21:23 0:01:19
17 2,415MEDALI, ALBERTO HERN CONCORDIA 1 2:16:38 37 0:21:32 0:00:08
18 2,433VALLEJOS, ALBERTO RIO TERCERO 1 2:20:18 33 0:25:12 0:03:39
19 2,427LARROSA, MARCELO LA CALERA 1 2:23:21 0:28:15 0:03:02
20 2,406 PELLAZZA, JUAN TRISTAN SUAREZ 1 2:26:07 0:31:01 0:02:45
21 2,411 0JEDA, HECTOR FABIAN CONCORDIA 1 2:27:09 53 0:32:03 0:01:01
22 2,429BAIGORRIA JOSE LUIS SANTA ROSA CAL 1 2:29:41 75 0:34:35 0:02:31
23 2,426 VIQUEIRA JUAN VILLA MARIA 1 2:30:51 0:35:45 0:01:09
24 2,401 GIORDANO, FABRICIO CHACRAS DE CORIA 1 2:31:05 25 0:35:59 0:00:13
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25 2,403MAGIORANA, EDUARDO O JUNIN 1 2:33:18 22 0:38:12 0:02:12
26 2,410GIMENEZ, OMAR INGENIERO MASCHW 1 2:35:12 21 0:40:06 0:01:53
27 2,431 CORNEJO, SERGIO LUCI MENDOZA 1 2:35:28 21 0:40:22 0:00:15
28 2,428 CIAFFONE ROBERTO SANTA ROSA LP 1 2:35:33 20 0:40:27 0:00:04
